Catalogo de

Partes

GIGA AIR- SELENIUM

Sembradora de Precision

>> BALDAN






>> BALDAN

" |[ndice

ArMACION DEIOCRQ ...ttt s sttt ssssss sttt ssse s ssaen 4
AIMACION CONEIQAL ...ttt s st ssssss st ssssss s sssessssaen 5
TabIa ArMQACION CONLIQL.......veeeeveveieerisisieiee ettt esstseststs s s s sssssesss s ssssssnssnnnes 6
AIMACION [ZQUIBTTQL. ...t eeee e eet e s te e ssa st s e st esssse e s s esssasenen 7
Plataforma DereChQ/IZQUIEIAQ .............cuceeeveeeeeeeveeeveveeseesererevsversresssssssssssesesssesesenns 8
Tabla Plataforma DerechQ/IZQUIEITQ ..............eeeeeeeeeeereveeeeeeieiesrevevereeieissrereresesens 9
PIOtAfOIMNQA CONTIQL ...ttt e e sr et e e st r s s s s s snasens 10
Armacion Derecha/Izquierda COMPIBTQ.............ceveeeeeeeeeeeeveeeeeeeeieereveveeesssrerarns 11
Armacion Central COMPIETQ............ccovvevereveeeeeerrsrsieteeisessssssssssessssssssssssesesssssssaes 12
Armacion Intermedidria Derecha/lzquierda COmMpIeta...............vvvevvereveressnenennans 13
Soporte Completo de RUEHQAS............cceeveveeueeeeeriririeieessesesisieeessseses e s ssnssssssnees 14
Tabla Soporte Completo de RUEHQAS................cveeeeeeeereeeesesiessisesseieissseeisssesssssssnsns 15
Soporte Auxiliar Completo de 10 RUEAQ...............oueeeeecveeeeeeereeeeeeeereteesrseesvsesains 16
Tabla Soporte Auxiliar Completo de Ia RUEAQ..............ccoceeeeeeeeeeeeeeeeseeeieeeeeveeenans 17
Depodsito de Semilla COMPIETO ...........ceceeueeeeeeeeeeeeeeeeeeesreeiesee e ssesse s ssse e snesens 18
Deposito Central 42 Lineas , Lado Interno 30y 34 Lineas y Lateral 22 Linegs ...................... 19
Tabla Dep. Central 42 Lineas, Lado Int.30 y 34 Lineas y Lateral 22 Lineas ...............cc.coeevene.. 20
Dep. Central 22, 30y 34 Lineas, Ext. 30, 34y 42 Lineas y Central Int. 42 Lineas e 21
Tabla Dep. Central 22, 30y 34 Lineas, Ext. 30, 34y 42 Lineas y Central Intero 42 Linecs ................ 22
Sistema Hidrdulico Central COmpleto 22 LINEAS ..........ccoveveeueverererenvsrerireesirieirinineas 23
Sistema Hidraulico Central Completo 30/34 LINEAS .........ccveveveeerrerreressrssrssissnesssnens 24
Sistema Hidrdulico Central Completo 42 LiNEQAS ...........coeeeveeeeeveeeeieseeierereiesrssesesenns 25
Sistema Pneumdtico Lateral DerechO/IZQUIEIAO ..............ceeveeeeeeeeerevererivireererererenns 26
Sistema Pneumdtico Central 22 G 34 LINEAS ........ccovevevrviveevirsrsisisisisssissssesisssssssnns 27
Tabla Sistema Pneumdtico Central 22 @ 34 LiNEAS ..........coeveveveveevvivesirsrseririnsssenns 28
Sistema Pneumatico Central 42 LINEAS ..........ccvvvevecvsesesesisesisisssssssssssssssssssssssssnss 29
Turbing HidrGulICA COMPIBTA ...........eeveeeeeeeeeeeeeeeteeeeeeeeseeteeseeesreve e sresesnsvesesesessanns 30
Transmision Con Sistema de Embrague Lateral ................ueeeeeeeeevvereeceereveveeeverenn 31
Tabla Transmision Con Sistema de Embrague Lateral ..............eeeveeeeceerevverereevanee. 32-33
Transmision C/ Sistema de Embrague Central................oeeeeeeeeeeveveveririeeeeseserenns 34
Tabla Transmision C/ Sistema de Embrague Central.................ceeeeeevevevevveveeerennne. 35
SPEEA BOX ..ottt ettt ettt sttt st nnnas 36

Catalogo de Partes

S0POIte A APOYO COMPIETO ...t eetetesre s s s e s ressssese s s s sens 37
Cilindro de la Armacion Central 6020055792-A.........ccocvvvvrvveeerieieieisirsrsssssseissssssssssssssssens 37
Cilindro del Soporte de la Traba de la Barra de Tiro 6020055791-6............ccceeeveeverenn. 38
Cilindro del Soporte de la Rueda 60200557886 .........uceeeeeeeeeeeeeeeeeieeeeeseeieeireeseesneenns 38
Barra Estabilizadora Completa DErecha ............cweeeveeeeeeeeiesieirsisieesisscseisssesisssssssssenss 39
Barra Estabilizadora Completa 1ZQUIerda.................ceeoeeeeveeeeeesenenerieeeeesesesieieeeeeens 40
Tabla Barra Estabilizadora Completa 1ZQUierda.................eveeeeeeevsesevevieerrsesenirieeiennn 41
Barra de Tiro de Enganche COMPIELQ.............cvceeeeeeeeeeeeceeeesieiesisessisssesesssessssesesssens 42
Tabla Barra de Tiro de Enganche COMPIeta..............cweeeeeveeveeeeeceererereeirssessesssssesssnnns 43-44
Extension de la Barra de Tiro de ENGANCRE.............c.ceeeeeeeeeeseereeeeeeseeeeeveevsiesssvessssssens 45
VBIVUIG DIVISOIQl.....eveveerieieierisisisisisissssssssisisssssisssssssssssssssssssssstssssesssssssssssssssssssssnssssses 45
Cilindro de la Barra de Tir0 6020055789 .........ccveevevvivisveirseserisissisisisssssssssssssssssssssssssens 46
Cilindro de la Barra de Tiro 6020055790-8............ccccevivivivvrirsesesrissisisssssssssssssssssssssssssssens 46
F 1=t Ko (=3 Y (=1 o o S 47
Linea Pantogrdfica Con SiStema SEIENIUM ..............ceveveeevereeeeereieerereeeereveresesresesseseesenes 48
Tabla Linea Pantogrdfica Con Sistema Selenium ...............coceeeeeeereseseseerirerseerisinenens 49
Soporte de Doble DiSCO de SEMUIIAS..........c.o.eueueveveeririeieeetisirieiee st 50
RYeJelolg Ao [oXY] oo o (o] @ Y=1 (=14 11 ¢ U 51
Carro C/Rueda de Profu. Excéntrica/Oscilante C/Rueda Completa en “V” ..................... 52
Tabla Carro C/Rueda de Profu.Excéntrica/Oscilante C/Rueda Completa en “V” ............ 53
Sistema Eléctrico BCE P/Accionamiento POr EMBIOAGUE ..............ceeeeeeerereeererererevsvieeresenns 54
Sistema Eléctrico P/CoONectar LINTEINGAS Y FATOS. .......covevevvvvveererereesvsrerersvssisisssssesesesesens 55
Sistema@ EIECtrONiCO PMAQOQ............c.coveveveeeeeieieesirsesisisssssisssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssses 56
Sistema Electronico Intelliag GigQ 42 LINEAS ..........eceeveeeeeverererereieerererereireserssvesssesesesnns 57
CAICOMANIAS (DEPOSITOS) ....v.veevevereeerereerereirereeerereirereesveseiresessresessssessssesessssesssasesssessssasens 58-59
Calcomanias (Armacion Lateral DEreChQ) .............cweeeeeeeeeeeeeivereeeveereeveesveessesessresenas 60
Calcomania (Armacion CENEIAL)..........cceeeveveeeeeiersrsesieteieisissssssssseesssssssssssesessssssaes 61
CalCOMANIA (SPEEU BOX).....cucueeeeeereveeeiereesiisrisessseeisisssssssasesesssssssssssssesessssssssssssssesesssssssans 61
Calcomanias (Armacion Lateral 1ZQUIEIda).............ceeevvevvvveeeeeeeieiesssriveseseessisssssasesesens 62
Calomanias (Caja de RErramMUENTAS) ..........c.ccceeeeirirevererereesseseessseseessssssssssssesesesssssssasns 63
Calomanias (DepPOSIto dE AGUQ) ...........cueeeeeueeeereeeeeesisieeeeesseesessesesssesssssesssesessasesssesens 63
Calomanias (BArrQ Ael TirO) .......eceeueueeeeeeeereeeeeeeeeeeteteieeterseeessssessse e st esssesessas s sesens 63

SPGIGAAIR07217 (Revisado: 09/2017) n



Catalogo de Partes >> BALDAN

» Armacion Derecha

E Codigo Descripcion del producto

Todos
22 Lineas
30 Lineas
34 Lineas
42 Lineas

—_

*1 | 5440010975-6 | Plataforma Derecho Completa
*1 | 5440010997-7 | Plataforma Derecho Completa 1
*1 | 5440010965-9 | Plataforma Derecho Completa 1
*1 | 5440010969-1 | Plataforma Derecho Completa 1
*2 |5022011500-0 | Armacidn Lateral Derecha Completa(22 Lineas) 1
*2 15022011582-5 | Armacion Lateral Derecha Completa(30 Lineas) 1
*2 15022011408-0 | Armacion Lateral Derecha Completa 1
*2 15022011509-4 | Armacion Lateral Derecha Completa(42 Lineas) 1
*3 15530015749-0 | Soporte Menor Del Pie De Apoyo Completo 22
*3 15530015491-2 | Soporte Menor Del Pie De Apoyo Completo 22
*4 | 5530016982-0 | Soporte de Rueda Completo (Transmisién Derecha) 1
*4 15530016981-2 | Soporte de Rueda Completo (Transmision Izquierda) 1)1
*4 | 5530016984-7 | Soporte de Rueda Completo (Transmisién Izquierda) 1
*5 15530016528-0 | Soporte Auxiliar Rueda Completo(P/Transmissao Izquierda) 101
*5 |1 5530016774-7 | Soporte Auxiliar Rueda Completo(P/Transmissionlzquierda)(Neumético 14-17.5) 1
*6 | 5208012630-1 | Deposito De Semilla Lateral Derecho Completo Spgiga Air Speed Box 1
*6 | 5208012741-3 | Deposito Derecho Completo 1
*6 | 5208012628-0 | Deposito De Semilla Lateral Derecho Completo Spgiga Air Speed Box 1
*6 | 5208012619-0 | Deposito Derecho Completo 1
*7 | 5528010777-7 | Sistema Neumatico Lateral Derecho Con Turbina Hidraulica De Flujo Continuo 1
*7 | 5528010836-6 | Sistema Neumatico Lateral Derecho Con Turbina Hidraulico De Flujo Continuo 1
*7 | 5528010780-7 | Sistema Neumatico Lateral Derecho Con Turbina Hidraulica De Flujo Continuo 1
*7 15528010768-8 | Sistema Neumatico Lateral Con Turbina Hidraulica De Flujo Continuo 1
*8 | 5555011148-8 | Transmision Izquierda Con Sistema De Embrague 1
*8 |5555011152-6 | Transmision Derecha Con Sistema De Embrague 1
*8 15555011141-0 | Transmisién Derecha Con Sistema De Embrague 1
*8 | 5555011145-3 | Transmision Derecha Con Sistema De Embrague(42 Lineas 1
9 | 5008010233-7 | Palanca De Regulaje de la Presion Resorte

10 | 6020390293-2 | Traba C/Argola (5,75 X 40mm

11 | 5530016797-6 | Soporte del Faro Lateral Completo

12 |5538010163-6 | Tapa Del Niple R.1/2" Bsp(G)

13 1 6020310351-7 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 16mm (I8.8 Rt

14 | 6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.8,00mm
15 16020110124-0 | Faro Delantero Led 0,5m

16 | 5136017198-5 | Chapa de Fijacién del Faro Delantero

17 | 5372010618-0 | Manguera Conductora De Aire Sve #1.3/4" X 1200mm

17 |5372010657-0 | Manguera Conductora De Aire Sve #1.3/4" X 1300mm

18 | 6020010706-6 | Abrazadera De #44 X @57 X 14.5mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon

19 16020390815-9 | Tapa de la Boquilla Del Abono

G U P NG N Y

*Item 1 - Ver pagina 8
*Item 2 - Ver pagina 11
*Item 3 - Ver pdgina 37
*Item 4 - Ver pagina 14
*Item 5 - Ver pdgina 16
*Item 6 - Ver pagina 18

*Item 7 - Veer pagina 26 Las cantidades de los articulos 17 a 19 varian segtn la
configuracion de cada mdquina.

*Item 8 - Ver pagina 31

SPGIGAAIR07217 “



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Armacion Central -

31 @

& ]
- & ‘\\ . 39

*Item 1 - Ver pagina 10

*Item 2 - Ver pagina 12

*Itens 3y 14 - Ver pagina 37

*Itens 4y 5 - Ver pagina 13

*Itens 6y 8 - Ver pagina 16

*Item 7 - Ver pagina 14

*Item 9 - Ver pagina 18

*Item 10 - Ver pagina 34

*Item 11 (22 Lineas ) - Ver pagina 23
*Item 11 (30y 34 Lineas ) - Ver pagina 24
*Item 11 (42 Lineas ) - Ver pagina 25

*Item 12 (22 a 34 Lineas ) - Vler pagina 27
*Item 12 (42 Lineas ) - Ver pagina 29 Las cantidades de los articulos 48 a 52 varian dependiendo de la configuracion de cada mdquina.

SPGIGAAIR07217 “




Catalogo de Partes

 Tabla Armacion Central

>> BALDAN

SPGIGAAIR07217 n

] v ] ] v wv wv wv

e | 888 8| ¢ g| 88| 8 3
2| (Codigo Descripcion del producto s S5 5 5| & Cdigo Descripcion del producto 8|5 5 5§ 5
B TIRIRIR ST TIRIRIF S
*1 | 5440010966-7 | Plataforma Central Completa 1011 28 |5136017197-7 | Chapa Izquierda de Fijacion de la Linterna 1
*1 | 5440010968-3 | Plataforma Central Completa 1 || 29 1 6020317416-3 | Tuerca Sextavada M4 X 0,70 Ma Ch.7mm Alt.3,20mm(Bicromatizada) 4
*2 | 5022011506-0 | Armacion Central Delantera Derecha Completa 1 30 |6020230131-5 | Lanterna Implemento 1
*2 1 5022011403-9 | Armacion Lateral Trasera Derecha Completa 101 31 | 6020058528-6 | Chave Fim De Curso(Xck-M 106) 1
*2 15022011412-8 | Armacion Lateral Trasera Derecha Completa 1 || 32 |5136017421-6 | Chapa de Proteccion del Sensor de Levantamiento 1
*3 | 5530015488-2 | Soporte Del Pie De Apoyo Completo 2 33 16020015925-2 | Arandela De Presion Inox M4 Media 2
*4 | 5022011807-7 | Armacion Intermediaria Derecha 1 34 | 5136017422-4 | Chapa de Fijacion del Sensor de Levantamiento 1
*515022011809-3 | Armacion Intermediaria Izqiuierda 1 35 | 6020317455-4 | Tornillo Cab.Francesa M6 X 1,00 X 16mm CI8.8 Rp 2
*6 | 5530016529-9 | Soporte Auxiliar Rueda Completo(P/Transmissao Izquierda) 1T11]1 36 | 6020317442-2 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm 2
*6 |5530016773-9 | Soporte Auxiliar de la Rueda C/Soporte P/Transmisién Derecha(Neumatico 14-17.5) 1 || 37 |6020317461-9 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 35mm C18.8 Rt 2
*7 | 5530016982-0 | Soporte de Rueda Completo (Transmisién Derecha) 11111 38 | 6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm 3
*7 15530016983-9 | Soporte de la Rueda Completo (Transmision Derecha) 1 || 39 16020311206-0 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 40mm (8.8 Rt 1
*8 15530016528-0 | Soporte Auxiliar Rueda Completo(P/Transmissao Izquierda) 2122 40 | 5530016934-0 | Soporte Inferior de Accionamiento del Sensor de Levantamiento 1
*8 | 5530016774-7 | Soporte Auxiliar Rueda Completo(P/Transmissionlzquierda)(Neumatico 14-17.5) 2 || 41 | 5558010460-5 | Traba Del Piston De 223mm P/Haste De 32" 1
*9 | 5208012947-5 | Depésito Semilla Central (/6 Boquillas Completo 1 42 1 5232012026-8 | Eje de Fijacion del Cilindro 1
*9 15208012948-3 | Depdsito Semilla Central C/6 Boquillas Completo 111 43 | 6020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.10,00mm 1
*9 15208012949-1 | Depésito Semilla Central C/7 Boquillas Completo 1 || 44 16020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media 1
*10| 5555011149-6 | Transmision Central Con Sistema De Embrague(22 Lineas) 1 45 15024010162-6 | Arandela Lisa De @13 X 326 X 2,00mm 1
*10| 5555011143-7 | Transmision Central Con Sistema De Embrague(34 Lineas) 111 46 | 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De (4,5 X 80mm (455) 3
*10| 5555011147-0 | Transmision Central Con Sistema De Embrague(42 Lineas) 1 || 47 | 6020310462-9 | Perno Cab.Francesa @9,8 X 80mm 2
*11]5528011036-0 | Sistema Hidraulico Central Completo 1 48 | 5372010618-0 | Manguera Conductora De Aire Sve #1.3/4" X 1200mm 1
*11]5528010931-1 | Sistema Hidrdulico Central Completo 171 48 | 5372010657-0 | Manguera Conductora De Aire Sve @1.3/4" X 1300mm 1
*11| 5528011035-2 | Sistema Hidrdulico Central Completo 1 || 49 |6020010706-6 | Abrazadera De @44 X @57 X 14.5mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon 1
*12| 5528010779-3 | Sistema Neumatico Central 1 50 |6020390815-9 | Tapa de la Boquilla Del Abono 1
*1215528010838-2 | Sistema Neumatico Central 1 51 |5348050012-8 | Limitador Completo @51 X 49,5mm 1
*1215528010776-9 | Sistema Neumatico Central 1 52 | 5348050015-2 | Limitador Completo @51 X 25mm 1
*12| 5528010766-1 | Sistema Neumatico Central Con Turbina Hidraulica De Flujo Continuo 1

13 | 5538010556-9 | Tapa P/Mangueras R.1/2"Bsp(G) X 40mm Con Hexagonal 7/8" 7
*146020055792-4 | Cilindro Hidraulico "D.A" @2" X @5" X 576mm(Curso) X 960mm(Cerrado) 2

15 | 5558010459-1 | Traba Del Pistén Completa 223mm P/Haste De 32" 4

16 | 5530016407-1| Soporte P/Chave Fim De Curso Completo 1

17 | 5372011352-6 | Manguera Hidrdulica @1/2” C/1Trg E 1Tcg X 900mm 4

18 | 5412050006-9 | Niple Tipo "T" R.1/2" Bsp X 100mm Con Hexagonal 7/8" Con Tuerca Giratoria De 1/2" Bsp 4

19 | 5530016794-1| Soporte del Faro Central Completo 1

20 | 5530016795-0 | Soporte Derecho de la Linterna Completo 1

21 | 5530016796-8 | Soporte Izquierdo de la Linterna Completo 1

22 | 5136017195-0 | Chapa de Fijacion Central del Faro Delantero 1

23 16020310351-7 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 16mm (18.8 Rt 1

24 1 6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autoblogqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm 1

25 16020110124-0 | Faro Delantero Led 0,5m 1

26 | 6020317516-0 | Tornillo Allen C/C M4 X 0,70 X 20mm Ma CI12.9 Rt 4

27 1 5024010011-5 | Arandela Lisa De 85,5 X @15 X 0,91mm 4

28 | 5136017196-9 | Chapa Derecha de Fijacién de la Linterna 1




>> BALDAN Catalogo de Partes

E Codigo Descripcion del producto

Todos
22 Lineas
30 Lineas
34 Lineas
42 Lineas

—_

*1 | 5440010976-4 | Plataforma Izquierda Completa
*1 | 5440010998-5 | Plataforma Izquierda Completa
*1 | 5440010964-0 | Plataforma Izquierda Completa 1
*1 | 5440010970-5 | Plataforma Izquierda Completa 1
*2 |15022011503-5 | Armacidn Lateral Izquierda Completa(22 Lineas)

*2 15022011584-1 | Armacion Lateral Izquierda Completa(30 Lineas)

*2 |1 5022011409-8 | Armacidn Lateral Izquierda Completa(34 Lineas) 1
*2 15022011511-6 | Armacion Lateral Izquierda Completa(42 Lineas)

*3 |1 5530015749-0 | Soporte Menor Del Pie De Apoyo Completo 212
*3 15530015491-2 | Soporte Menor Del Pie De Apoyo Completo 22
*4 15530016529-9 | Soporte Auxiliar Rueda Completo(P/Transmissao Izquierda) 111
*4 15530016773-9 | Soporte Auxiliar de la Rueda C/Soporte P/Transmision Derecha(Neumatico 14-17.5) 1
*5 |1 5530016982-0 | Soporte de Rueda Completo (Transmisién Derecha) 11111
*5 15530016983-9 | Soporte de la Rueda Completo (Transmisién Derecha) 1
*6 | 5208012631-0 | Deposito De Semilla Lateral Izquierdo Completo Spgiga Air Speed Box 1
*6 | 5208012746-4 | Deposito |zquierdo Completo 1
*6 | 5208012629-8 | Deposito De Semilla Lateral Izquierdo Completo Spgiga Air Speed Box 1
*6 | 5208012620-4 | Deposito Izquierdo Completo 1
*7 | 5555011148-8 | Transmision Izquierda Con Sistema De Embrague 1
*7 15555011153-4 | Transmision |zquierda Con Sistema De Embrague 1
*7 | 5555011142-9 | Transmisién Izquierda Con Sistema De Embrague 1
*7 | 5555011146-1 | Transmision Izquierda Con Sistema De Embrague(42 Lineas) 1
*8 | 5528010778-5 | Sistema Neumatico Lateral Izquierdo Con Turbina Hidraulica De Flujo Continuo 1
*8 | 5528010837-4 | Sistema Neumatico Lateral Izquierda Con Turbina Hidraulico De Flujo Continuo 1
*8 | 5528010781-5 | Sistema Neumatico Lateral Izquierdo Con Turbina Hidraulica De Flujo Continuo 1
*8 | 5528010774-2 | Sistema Neumatico Lateral Con Turbina Hidraulica De Flujo Continuo 1
9 |5538010163-6 | Tapa Del Niple R.1/2" Bsp(G) 2 2
10 |5538010556-9 | Tapa P/Mangueras R.1/2"Bsp(G) X 40mm Con Hexagonal 7/8" 1 1
11 1 5008010233-7 | Palanca De Regulaje de la Presion Resorte

12 1 6020390293-2 | Traba C/Argola 35,75 X 40mm

13 |5530016797-6 | Soporte del Faro Lateral Completo

14 16020110124-0 | Faro Delantero Led 0,5m

15 | 6020310351-7 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 16mm C18.8 Rt

16 | 5136017198-5 | Chapa de Fijacién del Faro Delantero

17 |6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.8,00mm
18 | 5372010618-0 | Manguera Conductora De Aire Sve #1.3/4" X 1200mm

18 | 5372010657-0 | Manguera Conductora De Aire Sve #1.3/4" X 1300mm

19 | 6020010706-6 | Abrazadera De @44 X @57 X 14.5mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon

20 | 6020390815-9 | Tapa de la Boquilla Del Abono

—

R G R Y

*Item 1 - Ver pagina 8
*Item 2 - Ver pagina 11
*Item 3 - Ver pagina 37
*Item 4 - Ver pagina 16
*Item 5 - Ver pagina 14

*Item 6 - Ver pagina 18
Las cantidades de los articulos 18 a 20 varian segun la *Item 7 - Ver pégina 31
configuracion de cada mdquina.

*Item 8 - Ver pagina 26

SPGIGAAIR07217



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Plataforma Derecha/lzquierda

SPGIGAAIR07217 “



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Plataforma Derecha/lzquierda

& 3 EFZ2EEE & f 352 EEFE

El o 8188 88 8 8 8 8l8 g 85 8/ 88 588 88

| (Codigo Descripcion del producto Bl g2l g e gz gl Cdgo Descripcion del producto Bl glgleg g g e

- L = = R R R = L e e B e e e Y e e
NIRRT 3 RIRRR2 T 3 g9

1 15196010273-1 | Pasamano Derecho Completo 1 1 26 | 5080010465-0 | Buje De Articulacion De 19mm 2

1 15196010274-0 | Pasamano Izquierdo Completo 1 1 27 | 6020317443-0 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C(/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm 2

1 |15196010324-0 | Pasamano Derecho Completo 1 28 | 5259010037-4 | Escalera De 2 Pasos 1

1 15196010325-8 | Pasamano Izquierdo Completo 1 29 | 5530017548-0 | Soporte Auxiliar De Escalera 212 212

1 |15196010275-8 | Pasamano De 2063mm Completo 111 313

1 15196010276-6 | Pasamano De 2504mm Completo 101

2 |5136015279-4 | Chapa Lateral Externa de la Plataforma 111

2 5136015729-0 | Chapa de la Plataforma De 2143mm 101

2 | 5136015062-7 | Chapa Lateral de la Plataforma 111

2 51360150619 | Chapa Central de la Plataforma 2|2

3 51360157281 | Chapa Lateral Interna de la Plataforma 111

3 | 5136015063-5 | Chapa Lateral Interna de la Plataforma 101

3 |5136015145-3 | Chapa Central de la Plataforma 111

4 155660102581 | Varilla Del @3/8" X 2576mm 111 22

4 | 5566010275-1 | Varilla Del @3/8" X 2130mm 22

4 15566010257-3 | Varilla Del @3/8" X 2180mm 3.3

5 16020050099-0 | Contraperno 1/8" X 3/4" 212 41414 4/6|6

6 | 6020317544-5 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30mm (I8.8 Rt 44188 8|8 12 12

7 16020010394-0 | Arandela De Presién M10 Media 20120 | 44 | 44 | 44 | 44| 68 | 68

8 |6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17mm Alt.8,00mm 20 120 44 | 44 | 44 | 44| 68 | 68

9 16020317514-3 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 20mm CI8.8 Rt 4 14|18 88812 12

10 | 5530015544-7 | Soporte Del Varilla De La Resorte 4 14 /|8|8|8|8|12|12

11 | 6020317445-7 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25mm (18.8 Rt 414112112 12(12]120 20

12 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm 414,88 8|8 12 12

13 | 5136015064-3 | Chapa De Fijacion de la Plataforma 111 1]1 22

14 | 5530015433-5| Soporte Lateral Izquierdo De La Escalera 1 1 1 1

14 | 5530015432-7 | Soporte Lateral Derecho De La Escalera 1 1 1 1

15 | 5530015431-9 | Soporte De Fijacion Central Izquierdo De La Plataforma 1 20112 (1]3]2

16 | 5530015430-0 | Soporte De Fijacion Central Derecho De La Plataforma 11112 11223

17 | 6020310452-1| Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 25mm (8.8 Rt 81816 16|16 16 24| 24

18 | 5259010054-4 | Escada De 5 Degraus Completa 111 111

18 | 5259010035-8 | Escalera De 5 Pasos Completa T 1011

19 | 6020310137-9 | Parafuso Cab. Francesa M12 X 1,75 X 130mm CI8.8 Rp 41 4 41 4

19 | 6020310304-5 | Tornillo Cab.Francesa M12 X 1,75 X 45mm (I8.8 Rp 41 4 4 4

20 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X #35,5 X 3,00mm 4

21 1 6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media 4

22 | 6020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.10,00mm 4

23 | 5136015118-6 | Chapa de Fijacién Derecha de la Escalera 1

23 | 5136015119-4 | Chapa de Fijacién Izquierda de la Escalera 1

24 1 5259010036-6 | Escalera De 3 Pasos 1

25 1 6020312401-8 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 55mm CI8.8 Rp 2

SPGIGAAIR07217 “



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Plataforma Central

Codigo Descripcion del producto

Item
Todos
~| 22/30/34 Lineas
42 Lineas

5136015061-9 | Chapa Central de la Plataforma
5136015144-5 | Chapa Central de la Plataforma 2
5530015430-0 | Soporte De Fijacion Central Derecho De La Plataforma
5530015431-9 | Soporte De Fijacion Central Izquierdo De La Plataforma
6020310452-1 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 25mm (C18.8 Rt
60200103940 | Arandela De Presion M10 Media

6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm
5136015064-3 | Chapa De Fijacion de la Plataforma

6020317445-7 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25mm (I8.8 Rt 10 | 12
5024010075-1| Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm

10 | 6020317514-3 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 20mm CI8.8 Rt
11 | 5530015544-7 | Soporte Del Varilla De La Resorte

12 | 5566010257-3 | Varilla Del #3/8" X 2180mm 2
12 | 5566010258-1 | Varilla Del #3/8" X 2576mm 2
13 | 6020050099-0 | Contraperno 1/8" X 3/4" 4
14 1 5196010275-8 | Pasamano De 2063mm Completo 2
14 |1 5196010280-4 | Pasamano Central Derecho Completo 1
15 1 5196010281-2 | Pasamano Central Izquierdo Completo
16 | 6020317544-5 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30mm (I8.8 Rt 10/ 8

O ONOAUTE WN = —
—RRam~n

o Co oo

—

SPGIGAAIR07217 n



>> BALDAN

« Armacion Derecha/lzquierda Completa

SPGIGAAIR07217

Catalogo de Partes

E X X3 FEERE
wv w w (7. (7. v wv v v
§  codigo Descripcion del producto AR IR I IR IR AR
- L e R e e e ) e e
NIRF YRR F| S
1 15022011501-9 | Armacion Lateral Derecha(22 Lineas) 1
1 |15022011583-3 | Armacion Lateral Derecha(30 Lineas) 1
1 15022011410-1 | Armacion Lateral Derecha(34 Lineas) 1
1 15022011414-4 | Armacion Lateral Derecha(42 Lineas) 1
1 15022011504-3 | Armacién Lateral Izquierda(22 Lineas) 1
1 15022011585-0 | Armacién Lateral Izquierda(30 Lineas) 1
1 |5022011411-0 | Armacion Lateral Izquierda(34 Lineas) 1
1 15022011415-2 | Armacién Lateral Izquierda(42 Lineas) 1
2 16020310564-1 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 220mm C18.8 Rp 416 10/ 4|6 10
2 1 6020310229-4 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 120mm C18.8 Rp 8 8
3 15530015497-1 | Soporte De Fijacion Del Canos 2134, 512345
4 15136015138-0 | Chapa De Fijacién Dos Cafos 2 3|45/ 2 345
5 15538010163-6 | Tapa Del Niple R.1/2" Bsp(G) 22
6 | 6020310847-0 | Tuerca Sext. Autobloqueo (/Nylon M12X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.12,00mm 4.6/ 8|10 4 6|8 10
7 16020310900-0 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 45mm (8.8 Rt 21314512345
8 60200103940 | Arandela De Presion M10 Media 213 |4(5(2|3]4/|5
9 16020015973-2 | Abrazadera de Chapa 2,13/ 41512345
10 | 6020010723-6 | Abrazadera de nailon para tuberia y manguera 213 |4(5[2|3]4/|5
11 | 5080011385-4 | Buje De §66,18 X 074,30 X 70mm 2
12 1 6020130108-7 | Grasero 1/8" 2
13 | 5080011389-7 | Buje @45,20 X 59,90 X 60Mm 2
14 | 5372011443-3 | Manguera Hidrdulica @1/2”C/ 2Trg X 1900mm 10111
15 | 6020250702-9 | Manguera Hidr. Alta Presion 1/2" X 800mm C/1Tcg y 1Trg 2122 2122
16 | 5108010987-7 | Caio De 1143mm Con Niples 2 1
16 | 5108011049-2 | Caiio De 3050mm Con Niples 2 1
16 | 5108010944-3 | Caio De 3941mm Con Niples 2 1
16 | 5108010953-2 | Caiio De 5700mm Con Niples 2 1
17 | 5108010989-3 | Caiio Inferior De 1143mm Con Niples 1
17 1 5108011051-4 | Cafio Inferior De 3000mm Con Niples 1
17 1 5108010946-0 | Caio Inferior 3941Tmm Con Niples 1
17 1 5108010951-6 | Cafio Inferior De 5700mm Con Niples 1
18 | 6020251062-3 | Manguera Hidr. Alta Presion 1/2" X 600mm C/1Tcg y 1Trg 22 2
18 | 5372011308-9 | Mangueira Hidraulica @1/2” C/1Trg E 1Tcg X 1000mm 2 2
18 | 6020251042-9 | Manguera Hidr. Alta Presion 1/2" X 900mm C/1Tcg y 1Trg 2 2 2




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Armacion Central Completa

Item

Codigo Descripcion del producto

Todos
22 Lineas

30/34 Lineas
42 Lineas

—_

5022011507-8 | Armacién Central
5022011402-0 | Armacién Central 1
5022011413-6 | Armacién Central 1
6020310229-4 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 120mm (I8.8 Rp

5080011384-6 | Buje De Guia

5232011993-6 | Eje De 650mm Con Palanca

6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm
5432010498-2 | Perno De @1.1/4" X 157mm

6020310897-7 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 25mm (18.8 Rt

6020010124-6 | Arandela De Presion M16 Media

5136015037-6 | Chapa Uhmw De 1253 X 48 X 10mm

10 | 5420010054-1 | Tornillo Allen M8 X 1,25 X 20mm (C18.8 Rt

11 15136015036-8 | Chapa Uhmw De 80,5 X 468 X 10mm

12 16020311271-0 | Tornillo Cab.Sextavada M24 X 3,00 X 70mm CI8.8 Rp( 6
13 16020010196-3 | Arandela De Presion M24 Media(Bicromatizad0) 21218
14 16020310572-2 | Tornillo Cab.Sextavada M24 X 3,00 X 220mm CI8.8 Rp 2
15 | 6020310457-2 | Tuerca Sextavada M24 X 3,00 Ma (I8 Ch.36mm Alt.19,00mm 2
16 | 5044010302-0 | Base de Apoyo del Tubo Interno

17 | 5136015035-0 | Chapa Inferior De Fijacién Con Agujero

18 16020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media

19 | 6020310211-1| Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30mm (8.8 Rt

20 | 5530015427-0 | Soporte de Traba de la Barra de Tiro

21 | 60202503074 | Resorte Helicoidal @32 X @44 X 142mm

22 | 5296010047-6 | Husillo De @5/8" X 130mm

23 16020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.13,00mm

24 1 6020010013-4 | Anillo De Retencion E-25 G501-025-01

25 | 5024010072-7 | Arandela Lisa De 326 X 340 X 2,00mm

26 |5080011413-3 | Buje @27 X @38 X 104Mm

27 | 5432010552-0 | Perno Liso De @1" X 32Tmm

28 |6020050114-7 | Contraperno 1/4" X 1.1/2"

29 | 5432010551-2 | Perno Liso De @1" X 87mm

30 | 5432010553-9 | Perno Liso De @37,50 X 343mm

31 15024010130-8 | Arandela Lisa De @39 X 866 X 4,75mm(Zincado)

32 16020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2"

*33]6020055791-6 | Cilindro Hidraulico "D.A" @1.5/8" X 82.1/2" X 62mm(Curso) X 357,50mm(Cerrado)

OO NOULAE WN = =2

NERNMNNNONNON RN

_NNS oSN BRNANNN NN oS
_NNS oSN BRNANN NN oS

*Item 33 - Ver pagina 37

SPGIGAAIR07217 n



>> BALDAN Catalogo de Partes

 Armacion Intermediaria Derecha/lzquierda Completa

Todos
Der
lzq

Codigo Descripcion del producto

—_

5022011806-9 | Armacion Intermediaria Derecha
5022011808-5 | Armacion Intermediaria Izqiuierda 1
5080011385-4 | Buje De 66,18 X 874,30 X 70mm

6020130108-7 | Grasero 1/8"

5432010498-2 | Perno De @1.1/4" X 157mm

5530015541-2 | Soporte de las Mangueras

6020310074-7 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 40mm (I8.8 Rt

6020010124-6 | Arandela De Presion M16 Media

6020317412-0 | Tornillo Allen C/CM8 X 1,25 X 40mm C112.9 Rt

5024010073-5 | Arandela Lisa De @8,5 X 320 X 2,00mm

10 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De 310,3 X @25 X 2,00mm

11 | 6020030175-0 | Amortiguador Derecho

12 6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.8,00mm
13 | 5432010759-0 | Perno de Articulacion de la Armacion

14 | 5464010577-4 | Proteccion del Perno

15 [6020010403-2 | Arandela De Presion M20 Media

16 | 6020317425-2 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 50mm (I8.8 Rt

CoNaUn s wN == tem

AR S N = NNN—= = 2 a N

SPGIGAAIR07217 n



>> BALDAN

Catalogo de Partes

« Soporte Completo de Ruedas

*Item 29 - Ver pagina 38

SPGIGAAIR07217



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Soporte Completo de Ruedas

SPGIGAAIR07217 n

(= o
T | = g | =
HEIFE HEIE
= - gl g5 8 8| E - gl g5/ 8 8
&| (Cddigo Descripcion del producto SIS 3|22 | Cdigo Descripcion del producto S E T2
= Ll i R =N F 3| 5|5
28799 SHEIE
-~ S AN
~ ~
1 |5530016979-0 | Soporte de la Rueda Completo (/Transmision Izquierda 2018 1 33 16020010127-0 | Anillo De Retencion |-075 G-502-075-01 2
1 |5530016980-4 | Soporte de la Rueda Completo C/Transmision Derecha 2019 1 1 || 34 |6020310297-9 | Tornillo Cab.Sextavada 9/16" X 2.3/4" 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado) 1
2 | 6020310070-4 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 25mm CI8.8 Rp 2 2 35 16020010284-6 | Anillo De Retencion I-35 G502-035-01 1
2 16020310071-2 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 20mm (I8.8 Rt 2 2 || 36 | 6020350015-0 | Ruedamiento 6202 2Rs Ddu 1
3 16020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media 2 37 | 5256010368-9 | Engranaje De 17 Dientes Completa (Asa 50) 1
4 15044010366-6 | Base Derecha de Fijacion del Soporte de la Rueda 1 1 38 | 5080011338-2 | Buje De @15 X @1" X 15mm 1
4 | 5044010367-4 | Base Izquierda de Fijacion del Soporte de la Rueda 1 1 |1 39 | 5024010625-3 | Arandela Lisa De #14,30 X @40 X 3,00mm 1
5 16020317423-6 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 130mm CI8.8 Rp 4 40 | 6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 1
6 |6010602670-2 | Abrazadera De Fijacion Del Soporte De La Rueda 2 41 1 6020310736-9 | Tuerca Sextavada 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50mm 1
7 16020310837-3 | Tuerca Sextavada Autoblogqueo C/Nylon M20 X 2,50 Ma (I8 Ch.30mm Alt.18,70mm 4 42 | 5204010444-5 | Maza Completo De La Rueda 111
8 16020310152-2 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 40mm (I8.8 Rp 7 42 1 5204010448-8 | Maza Completo De La Rueda Central (Neumatico 14-17.5) 111
9 | 5136016769-4 | Chapa del Soporte de la Cadena 1 43 | 5498010227-3 | Rueda Derecha Completa Llantas 300/70 R16.5 137A8/137B 1
10 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X #35,5 X 3,00mm 2 43 1 5498010229-0 | Rueda Izquierda Completa Llantas 300/70 R16.5 137A8/137B 1
11 1 6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 9 43 15498010236-2 | Rueda Derecha Montada (Llantas 14-17.5) 1
12 | 5432130059-9 | Perno Cabeza Redonda @1/2" X 33mm 1 43 | 5498010237-0 | Rueda Izquierda Montada (Llantas 14-17.5) 1
13 16020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De 3,5 X 67mm(Especial) 1 44 | 6020310358-4 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C(/Nylon M39 X 3,00 Mb CI8 Ch.60mm Alt.39,00mm 2
14 | 6020058086-1 | Cadena del Protector(5 Eslabones) 1 45 | 5080011670-5 | Buje De 339,20 X @63 X 25,50mm 2
15 16020310441-6 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 45mm (I8.8 Rt 2 46 | 5080011669-1 | Buje De #39,2 X #63 X 12,50mm 2
16 | 5432010707-8 | Perno de Articulacion C/Traba 2 47 | 6020310862-4 | Tuerca Bkm-12 R.M60 X 2 2
17 1 6020010081-9 | Anillo 0'Ring 2-221 N3006-90Nbr(@36,09 X @3,53mm) 2 48 | 6020015817-5 | Arandela Mb-12 @60 X @86 X 1,50mm 1
18 | 5024010661-0 | Arandela Lisa De 56,50 X @80 X 4,75mm 2 49 160200101254 | Anillo De Retencion I-120 G-502-120-01 1
19 1 5080011357-9 | Buje De Bronze @56 X 366 X 71mm 1 50 | 6020350280-2 | Retenedor #87,30 X #120,80 X 14,30mm 2
20 |6020310259-6 | Tornillo Allen S/C M6 X 1,00 X 12mm Ma CI12.9 Rt 2 2 51 15080011354-4 | Buje De Apoyo 1
20 | 6020311233-8 | Tornillo Allen S/C 1/4" X 3/8" 20F Unc1A (112.9 Rt 2 2 || 52 1 6020350855-0 | Ruedamiento K-3982 / K-3920 (Primeira Linea) 1
21 | 5256010370-0 | Engranaje Doble 23 Dientes (Asa 50) 1 53 15232012015-2 | Eje De La Maza 1
22 1 6020130108-7 | Grasero 1/8" 3 54 | 6020350854-1 | Ruedamiento K-33287 / K-33462 (Primeira Linea) 1
23 | 6020310357-6 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M30 X 2,00 Ma CI8 Ch.46mm Alt.30,00mm 2 55 |5204010502-6 | Maza De La Rueda 1
24 |1 6020010453-9 | Arandela Lisa M33 @34,00 X @60,00 X 5,00mm (Zincado Branco)(Din 125A) 2 56 | 6020310260-0 | Tornillo Cab.Redonda M22 X 1,50 X 70mm C110.9 Rp 8
25 | 6020058779-3 | Cadena Asa 50 137 Eslabones + Enmienda 111 57 16020312512-0 | Tuerca Sextavada C/Anillo Oscilante M22 X 1,50 Mb CI8 Ch.32mm Alt.27,00mm 8
25 1 6020058778-5 | Corrente Asa 50 138 Eslabones + Reduccion 1 1 || 58 6020010087-8 | Anillo 0'Ring 2-330 N3006-90Nbr (53,34) 1
26 | 5106010177-2 | Tapa de Proteccién Mayor Derecha 1 1 59 |5538010526-7 | Tapa De La Maza De La Rueda 1
26 | 5106010178-0 | Tapa de Proteccion Mayor Izquierda 1 1 || 60 | 5256010372-7 | Engranaje De 23 Dientes 111
27 | 5268010809-9 | Tensor De Cadena 1 60 | 5256010389-1 | Engranaje De 25 Dientes 101
28 | 5204010442-9 | Maza Del Soporte Del Cilindro Completo 2 61 |6020310262-6 | Tornillo Allen C/C M8 X 1,25 X 20mm (112.9 Rt(Fosffatizado) 7
*2916020055788-6 | Cilindro Hidraulico "D.A" @2" X @4" X 190mm(Curso) X 271,5mm(Cerrado) 1 62 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 7
30 | 5498010226-5 | Rueda Derecha Montada Con Maza Completa 1 63 | 6020310373-8 | Neumdtico 300/70 R16.5 137A8/137B 111
30 | 5498010228-1 | Rueda Izquierda Montada Con Maza Completa 1 63 | 6020310386-0 | Neumdtico 14-17.5 14Pr 139B Tr-10 TI R-4 101
30 | 5498010241-9 | Rueda Derecha Montada Con Maza Completa (Llantas 14-17 5) 1 64 | 60203509319 | Rueda 9.75" X 16.5" P/Neumético Armour 12.16.5 Agujero Central De #153mm 111
30 | 5498010233-8 | Rueda Izquierda Montada Con Maza Completa (Llantas 14-17.5) 1 || 64 6020350932-7 | Rueda 10.1/2"X 17.1/2" P/Neumdtico 14-17.5 Agujero Central De @153Mm 111
31 |5204010443-7 | Maza Del Soporte Del Cilindro 2 65 | 6020410040-6 | ValvulaTr-618 A 1
32 15080010389-1 | Buje De Bronze De La Flange 2




>> BALDAN

« Soporte Auxiliar Completo de la Rueda

Catalogo de Partes

*Item 20 - Ver pagina 38

SPGIGAAIR07217



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Soporte Auxiliar Completo de la Rueda

Todos
22/30/34 Lineas Der

Codigo Descripcion del producto Codigo Descripcion del producto

Item
Todos
—122/30/34 Lineas Der
22/30/34 Lineas lzq
42 Lineas Der
42 Lineas lzq
Item
22/30/34 Lineas lzq
42 Lineas Der
42 Lineas lzq

5530016513-2 | Soporte de la Rueda - Transmision Izquierda 1 || 33 16020350280-2 | Retenedor 387,30 X 120,80 X 14,30mm

5530016512-4 | Soporte de la Rueda - Transmision Derecha 101 34 15080011354-4 | Buje De Apoyo

5432010707-8 | Perno de Articulacion C/Traba 35 1 6020350855-0 | Ruedamiento K-3982 / K-3920 (Primeira Linea)

6020010081-9 | Anillo 0'Ring 2-221 N3006-90Nbr(@36,09 X #3,53mm) 36 |5232012015-2 | Eje De La Maza

6020010453-9 | Arandela Lisa M33 334,00 X 60,00 X 5,00mm (Zincado Branco)(Din 125A) 37 1 6020350854-1 | Ruedamiento K-33287 / K-33462 (Primeira Linea)

6020310357-6 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M30 X 2,00 Ma CI8 Ch.46mm Alt.30,00mm 38 | 5204010502-6 | Maza De La Rueda

6020317423-6 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 130mm CI8.8 Rp 39 | 5136015605-6 | Chapa De Retencao

6020310837-3 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30mm Alt.18,70mm 40 | 6020310571-4 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 16mm (5.8 Rt

6010602670-2 | Abrazadera De Fijacion Del Soporte De La Rueda 6020010004-5 | Arandela De Presién M8 Media

6020310441-6 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 45mm (18.8 Rt 42 16020310260-0 | Tornillo Cab.Redonda M22 X 1,50 X 70mm C110.9 Rp(Fosfatizado)

10 | 6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 43 16020312512-0 | Tuerca Sextavada C/Anillo Oscilante M22 X 1,50 Mb CI8 Ch.32mm Alt.27,00mm (Fosfatizado)
11 | 5432130059-9 | Perno Cabeza Redonda #1/2" X 33mm 44 16020310373-8 | Neumatico 300/70 R16.5 137A8/137B 111
12 16020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67mm(Especial) 44 16020310386-0 | Neumatico 14-17.5 14Pr 139B Tr-10 TI R-4 111
13 16020310152-2 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 40mm CI8.8 Rp 45 16020350931-9 | Rueda 9.75" X 16.5" P/Neumatico Armour 12.16.5 Agujero Central De @153mm 101
14 1 5136016769-4 | Chapa del Soporte de la Cadena 45 1 6020350932-7 | Rueda 10.1/2”X 17.1/2" P/Neumético 14-17.5 Agujero Central De #153Mm 111
15 16020058086-1 | Cadena del Protector(5 Eslabones) 46 |6020410040-6 | ValvulaTr-618 A 1
16 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De #13,3 X @35,5 X 3,00mm
17 |5044010366-6 | Base Derecha de Fijacion del Soporte de la Rueda 1 1
17 | 5044010367-4 | Base Izquierda de Fijacion del Soporte de la Rueda 111
18 1 6020130108-7 | Grasero 1/8" 2
19 |5204010442-9 | Maza Del Soporte Del Cilindro Completo
*20| 6020055788-6 | Cilindro Hidraulico "D.A" @2" X @4" X 190mm(Curso) X 271,5mm(Cerrado) 1
21 | 5498010230-3 | Rueda Auxiliar Derecha Montada Con Maza Completa 1
21 | 5498010231-1 | Rueda Auxiliar Izquierda Montada Con Maza Completa 1
21 | 5498010235-4 | Rueda Izquierda Auxiliar Montada Con Maza Completa (Llantas 14-17.5) 1
21 | 5498010234-6 | Rueda Derecha Auxiliar Montada Con Maza Completa (Llantas 14-17.5) 1
22 | 5204010443-7 | Maza Del Soporte Del Cilindro 2
23 | 5080010389-1 | Buje De Bronze De La Flange 2
24 1 6020010127-0 | Anillo De Retencion I-075 G-502-075-01 2
25 |5498010227-3 | Rueda Derecha Completa Llantas 300/70 R16.5 137A8/137B 1
25 | 5498010229-0 | Rueda Izquierda Completa Llantas 300/70 R16.5 137A8/137B 1
25 | 5498010237-0 | Rueda Izquierda Montada (Llantas 14-17.5) 1
25 |1 5498010236-2 | Rueda Derecha Montada (Llantas 14-17.5) 1
26 | 5204010446-1 | Maza Completo De La Rueda Auxiliar

27 | 6020310358-4 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M39 X 3,00 Mb CI8 Ch.60mm Alt.39,00mm
28 |5080011670-5 | Buje De #39,20 X @63 X 25,50mm

29 |5080011669-1 | Buje De #39,2 X @63 X 12,50mm

30 | 60203108624 | Tuerca Bkm-12 R.M60 X 2

31 | 6020015817-5 | Arandela Mb-12 @60 X 386 X 1,50mm

32 16020010125-4 | Anillo De Retencion |-120 G-502-120-01

SPGIGAAIR07217

Vo~NOUT D WN = —
000 B m N

_—_— e N =, S ONNBEBRNNNN
S
=

N

—_ = NN NN =




v
v
)
>
=
O
D
2

Catalogo de Partes

» Deposito de Semilla Completo s\ 25|25 |55/ E|E|E|E
2 %2225 2R EEE
§ Cédigo Descripcion del producto g g g g g g 3 g v w|lwls
591-9 22 Lineas - TS 212|233 =| 2 g2 22
- NN QLQANRINT gD S|3S| 3|3
R R R NI
*1 15208012624-7 | Depésito Semilla (/7 Boquillas Der. 22 Linhas 1
*2 15208012618-2 | Depésito Semilla C/7 Boquillas lzq. 22 Linhas 1
*3 15208012742-1 | Depdsito Semilla C/6 Boquillas Der. 30 Lineas - Externo 1
*4 15208012743-0 | Depdsito Semilla C/6 Boquillas Der. 30 Lineas - Interno 1
*5 15208012748-0 | Depdsito Semilla C/6 Boquillas Izq. 30 Lineas - Interno 1
*6 | 5208012747-2 | Depdsito Semilla C/6 Boquillas Izq. 30 Lineas - Externo 1
30 Lineas *7 15208012556-9 | Depdsito Semilla C/7 Boquillas Der. 34 Lineas - Externo 1
*8 | 5208012557-7 | Depédsito Semilla C/7 Boquillas Der. 34 Lineas - Interno 1
*9 15208012558-5 | Depdsito Semilla C/7 Boquillas Izq. 34 Lineas - Interno 1
*10 | 5208012576-3 | Depésito Semilla (/7 Boquillas Izq. 34 Lineas - Externo 1
*11/5208012577-1 | Depésito Semilla (/6 Boquillas Der. 42 Lineas - Externo 1
*12|5208012579-8 | Depdsito Semilla (/6 Boquillas Der. 42 Lineas - Interno Central 2
*1315208012579-8 | Depésito Semilla (/6 Boquillas Der. 42 Lineas - Interno Central 2
*14|5208012578-0 | Depdsito Semilla (/6 Boquillas Izq. 42 Lineas - Externo 1
*15|5208012555-0 | Depdsito Semilla (/6 Boquillas 22 Lineas - Central Der/Izq 2
*16|5208012555-0 | Depdsito Semilla (/6 Boquillas 30 Lineas - Central Der/lzq 2
34 Lineas *17 | 5208012555-0 | Depdsito Semilla (/6 Boquillas 34 Lineas - Central Der/lIzq 2
*1815208012580-1 | Depésito Semilla (/7 Boquillas 42 Lineas - Central Der 1
*19|5208012581-0 | Depdsito Semilla (/7 Boquillas 42 Lineas - Central lzq 1
20 | 5208012630-1 | Depésito Semilla Der. (/7 Boquillas Completo 1
21 |15208012631-0 | Depdsito Semilla Izq. /7 Boquillas Completo 1
22 15208012741-3 | Depésito Semilla Der. (/6 Boquillas Completo 1
23 | 5208012746-4 | Depdsito Semilla Izq. (/6 Boquillas Completo 1
24 15208012628-0 | Depdsito Semilla Der. (/7 Boquillas Completo 1
25 15208012629-8 | Depdsito Semilla Izq. C/7 Boquillas Completo 1
26 | 5208012619-0 | Depdsito Semilla Der. (/6 Boquillas Completo 1
27 1 5208012620-4 | Depésito Semilla 1zq. C/6 Boquillas Completo 1
28 | 5208012947-5 | Depdsito Semilla Central (/6 Boquillas Completo 1
29 | 5208012948-3 | Depésito Semilla Central (/6 Boquillas Completo 1
30 | 5208012948-3 | Depdsito Semilla Central (/6 Boquillas Completo 1
31 15208012949-1 | Depésito Semilla Central (/7 Boquillas Completo 1

*Itens 1,2,4,5,8,9,18y 19 - Ver pagina 19
*Itens 3,6,7,10,11,12,13, 14,15, 16 e 17 - Ver pagina 21

SPGIGAAIR07217 n




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Deposito Central 42 Lineas, Lado Interno 30y 34 Lineas y Lateral 22 Lineas

Los articulos 14 al 19 sélo se utilizan en el Depdsito Lado Izquierdo de 22 Lineas.

El Deposito se compone de todas las piezas enumeradas en esta lista. Sin embargo, cuando se venda completo, los articulos 43 a 55 no lo acompanardn. |

SPGIGAAIR07217




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla Deposito Central 42 Lineas , Lado Interno 30y 34 Lineas y Lateral 22 Lineas

8 g 5| 8

B E|E| 8 B E|E B
glal3|8 223 2
— (2] o~ — — ~m (a2} -
~ o o ~ o o |~

£ 8 g | T £ g g 5 5 5

& | (ddigo Descripcion del producto T S|E|E S| 2| Codigo Descripcion del producto EHEIREIEIES

- Fl@lslsl gl Flglslel 8
al | s e Q| s s |
B S 8T TS 8TE
GJ o o = v o T2
ESf 8 5SS 8

ala g &

1 | 5530015447-5 | Soporte Derecho de la Caja de Semilla (/7 Salidas 1 1 29 |6020310437-8 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35mm CI8.8 Rt 1208 12 12

1 5530015897-7 | Soporte Derecho de la Caja de Semilla (/6 Salidas 1 30 | 5024010428-5 | Arandela Lisa Inox De 10,50 X #40 X 2,50mm 8 4,88

1 |5530015448-3 | Soporte Izquierdo de la Caja de Semilla (/7 Salidas 1 1 31 16020050904-0 | Caja Plastica Inteirica 5000/7500 C/Tapa(Rojo Ral-3020) 1 101

1 |5530015901-9 | Soporte Izquierdo De La Caja Plastica De La Semilla Con 6 Salidas 1 31 | 6020050902-4 | Caja Plastica Inteirica 4500/6500 C/Tapa(Rojo Ral-3020) 1

1 15530015510-2 | Soporte Central Derecho de la Caja de Semilla (/7 Salidas 1 || 32 16020390345-9 | Tapa Derecha de la Caja Plast Inteirica 5000/7500 1 101

1 15530015511-0 | Soporte Central Izquierdo de la Caja de Semilla (/7 Salidas 1 || 32 16020390443-9 | Tapa Derecha de la Caja Plastica 4500/6500 1

2 | 5558010491-5 | Traba Del Deposito De Semilla Completo 2 32 16020390346-7 | Tapa Izquierda de la Caja Plast Inteirica 5000/7500 1 101

3 150240101545 | Arandela Lisa De @16 X @29 X 3,00mm 2 32 | 6020390442-0 | Tapa Izquierda de la Caja Plastica 4500/6500 1

4 1 6020317443-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm 2 33 16020390126-0 | Tapa Central 1

5 16020310448-3 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt 58 | 48 | 56 | 56 || 34 |6020390314-9 | Traba de la Caja Plastica de Abono C/Buje 1

6 | 6020010922-0 | Correa De Nylon Pmc 594 - 132 X 32 mm 1 35 16020010434-2 | Arandela De Presion Inox 5/16" Media 4

7 16020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 58 | 48 | 56 | 56 || 36 |6020311020-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt 4 4| 4

8 16020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.6,50mm 58 | 48 | 56 | 56 || 36 | 6020310894-2 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 1.1/2" 18F Unc2A Rt 4

9 15052010050-1 | Bica De La Semilla Mayor 3° Deposito 716 | 7|7 |37 6020050109-0 Contraperno1/8"X1.1/2" 6

10 | 5538014737-7 | Tapa Del Distribuidor De La Semilla 716 7|7 | 38|5024010298-3 Arandela LisaDe @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 6

11 | 6020310152-2 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 40mm C18.8 Rp 10 39 | 6020310542-0 | Perno Menor de la Tapa Do Deposito 2

12 1 6020010395-8 | Arandela De Presién M12 Media 18 40 | 6020390342-4 | Tapao de la Caja Plastica De Adubo 1

13 | 6020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.10,00mm 18 41 16020310541-2 | Perno Mayor de la Tapa del Depdsito 1

14 | 6020312403-4 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 20mm (I8.8 Rt 2 42 16020050905-9 | Caja Plastica Inteirica 5000/7500 S/Tapa(Rojo Ral-3020) 1 111

15 | 6020050642-4 | Contentor Para Manual De Instrucciones 1 42 |1 6020050903-2 | Caja Plastica Inteirica 4500/6500 S/Tapa(Rojo Ral-3020) 1

16 | 5024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X @18 X 2,00mm 2 43 15372011012-8 | Manguera @3" X 1700mm Completa 1

17 | 6020010122-0 | Arandela De Presion M6 Media 2 44 15372011191-4 | Manguera @3”X 1400mm C/Abrazaderas y Resorte 1

18 | 6020311257-5 | Tuerca Sextavada M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.5,00mm 2 44 | 5372011193-0 | Manguera @3”X 1500mm C/Abrazaderas y Resorte 1

19 | 6020230100-5 | Lacre P/Contentor De Manual De Instrucao 1 45 |15372011016-0 | Manguera De Aspiracién De Aire De Poliuretano @3 X 300mm 1

20 | 6020317445-7 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25mm (I8.8 Rt 2 46 | 5552011083-5 | Tudo Pvc Marron De @75 X 950mm 1

21 16020010394-0 | Arandela De Presién M10 Media 1410 | 14 | 14 || 47 | 5372011017-9 | Manguera De Aspiracién De Aire De Poliuretano @3 X 600mm 2

22 | 6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17mm Alt.8,00mm 14110 | 14 | 14 || 48 | 5068010150-4 | Abrazadera dividida 2

23 1 6020310439-4 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 35mm (18.8 Rt 8 49 16020310291-0 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15mm (I8.8 Rt 2

24 | 5024010162-6 | Arandela Lisa De @13 X 326 X 2,00mm 16 50 | 6020317442-2 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm 2

25 1 5136015100-3 | Chapa lateral de Fijacion 1 51 |16020251415-7 | Resorte Helicoidal @27 X @3 X 283mm 1

26 | 5558010088-0 | Traba Trasera Del Soporte De La Caja 5000/7500 1 1| 1| 526020010712-0 | Abrazadera Sin Fin 70-89 Fita 13/14mm 8

26 | 5558010069-3 | Traba Trasera Del Soporte De La Caja 1 53 | 5372010982-0 | Manguera Vacuo Aire Poliuretano De @#3" X 900mm 1

27 | 5558010087-1 | Traba Delantera Del Soporte De La Caja 5000/7500 1 1| 1 |53 5372010985-5 | Manguera Vacuo Aire Poliuretano De @3" X 800mm 1

27 | 5558010068-5 | Traba Delantera Del Soporte De La Caja 1 54 |1 6020251880-2 | Resorte Helicoidal De Traccién @27 X @3 X 352mm Arame=@3mm 1

28 | 5558010244-0 | Traba De La Caja Plastica Interica 4000 hasta 7500 2 55 15460010021-4 | Traba de Fijaccion del Conductor de Semilla 1

SPGIGAAIR07217 m



>> BALDAN Catalogo de Partes

» Deposito Central 22, 30y 34 Lineas, Externo 30, 34 y 42 Lineas y Central Interno 42 Lineas

S —42

Los articulos 14 al 19 sélo se utilizan en las Lineas Depésito Externo Izquierdo 30/34/42.

El Deposito se compone de todas las piezas enumeradas en esta lista. Sin embargo, cuando se venda completo, los articulos 39 a 51 no lo acompaiiardn.

SPGIGAAIR07217

2 -



Catalogo de Partes

>> BALDAN

« Tabla Depésito Central 22, 30y 34 Lineas, Externo 30, 34 y 42 Lineas y Central Interno 42 Lineas

v wv
g g
IR IEIR IR
g 2 33 e 215 5|53
cl o ¥ g cl o ¥ g =
S|@m T = S| M T
S8 g2k SRR
E - 8 s 8 &8 8 S| = . g5 s g8 &S
& | (odigo Descripcion del producto B o5 5 5 5| e C(odigo Descripcion del producto T e s 55 E
B TIReglelg §|T “INlglg 2|8
£333% HEIEIELE:
frges AR
8 &2 E 82 &=
2 E:
1 |5530015450-5 | Soporte Central de la Caja de Semilla (/6 Salidas 1 28 | 6020390443-9 | Tapa Derecha de la Caja Plastica 4500/6500 111 1)1
1 |5530015509-9 | Soporte de la Caja de Semilla (/6 Salidas 1 1| 1 |28 |6020390345-9 | Tapa Derecha de la Caja Plast Inteirica 5000/7500 1
1 |5530015449-1| Soporte Lateral de la Caja de Semilla (/7 Salidas 1 28 |1 6020390442-0 | Tapa Izquierda de la Caja Plastica 4500/6500 101 101
2 160203104394 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 35mm (I8.8 Rt 8 28 | 6020390346-7 | Tapa lzquierda de la Caja Plast Inteirica 5000/7500 1
3 15024010162-6 | Arandela Lisa De @13 X 26 X 2,00mm 16 29 16020390126-0 | Tapa Central 1
4 16020010395-8 | Arandela De Presién M12 Media 18 30 | 6020390314-9 | Traba de la Caja Plastica de Abono C/Buje 1
5 16020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.10,00mm 18 31 16020010434-2 | Arandela De Presion Inox 5/16" Media 4
6 | 6020310437-8 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35mm (I8.8 Rt 8 8 |12 8 | 8 || 326020310894-2 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 1.1/2" 18F Unc2A Rt 4 | 4 4 | 4
7 |5024010428-5 | Arandela Lisa Inox De @10,50 X @40 X 2,50mm 4 14|84 4||32]6020311020-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt 4
8 16020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm 8 | 8 12| 8 | 8 || 33 6020050109-0| Contraperno 1/8" X 1.1/2" 6
9 16020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 8 | 8 12| 8 | 8 || 345024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 6
10 | 5558010244-0 | Traba De La Caja Plastica Interica 4000 hasta 7500 2 35 | 6020310542-0 | Perno Menor de la Tapa Do Deposito 2
11 | 6020310152-2 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 40mm C18.8 Rp 5151 5]10/10 |36 6020390342-4 | Tapao de la Caja Plastica De Adubo 1
12 16020310184-0 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50mm CI8.8 Rp 5 37 |6020310541-2 | Perno Mayor de la Tapa del Depdsito 1
12 |6020310210-3 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 60mm (18.8 Rt 515 38 | 60200509024 | Caja Plastica Inteirica 4500/6500 C/Tapa(Rojo Ral-3020) 111 101
13 |6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 48 | 50 | 58 | 50 | 48 || 38 |6020050904-0 | Caja Plastica Inteirica 5000/7500 C/Tapa(Rojo Ral-3020) 1
14 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm 48 | 50 | 58 | 50 | 48 || 39 | 5372011012-8 | Manguera @3" X 1700mm Completa 1
15 | 5538014737-7 | Tapa Del Distribuidor De La Semilla 6| 6|7 |6 6| 40/5372011191-4| Manguera @3”X 1400mm C/Abrazaderas y Resorte 1
16 | 5052010050-1 | Bica De La Semilla Mayor 3° Deposito 6|6 | 7|6 6 | 40 5372011193-0  Manguera@3”X 1500mm C/Abrazaderas y Resorte 1
17 | 6020310448-3 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt 48 | 50 | 58 | 50 | 48 || 41 |5372011017-9 | Manguera De Aspiracién De Aire De Poliuretano @3 X 600mm 2
18 1 6020010922-0 | Correa De Nylon Pmc 594 - 132 X 32 mm 11111 42 16020010712-0 | Abrazadera Sin Fin 70-89 Fita 13/14mm 8
19 | 6020312403-4 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 20mm CI8.8 Rt 222 43 1 5372011016-0 | Manguera De Aspiracion De Aire De Poliuretano #3 X 300mm 1
20 | 6020050642-4 | Contentor Para Manual De Instrucciones 11111 44 | 55520110835 | Tudo Pvc Marron De @75 X 950mm 1
21 1 5024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X @18 X 2,00mm 2,22 45 1 5068010150-4 | Abrazadera dividida 2
22 16020010122-0 | Arandela De Presion M6 Media 2022 46 | 6020310291-0 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15mm (I8.8 Rt 2
23 16020311257-5 | Tuerca Sextavada M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.5,00mm 2,22 47 | 6020317442-2 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm 2
24 1 6020230100-5 | Lacre P/Contentor De Manual De Instrucao 11111 48 | 6020251415-7 | Resorte Helicoidal @27 X @3 X 283mm 1
25 | 5558010069-3 | Traba Trasera Del Soporte De La Caja 111 1 | 1| 49 6020251880-2 | Resorte Helicoidal De Traccion @27 X @3 X 352mm Arame=@3mm 1
25 | 5558010088-0 | Traba Trasera Del Soporte De La Caja 5000/7500 1 50 | 5460010021-4 | Traba de Fijaccion del Conductor de Semilla 1
26 | 5558010068-5 | Traba Delantera Del Soporte De La Caja 111 111 |51 5372010982-0  Manguera Vacuo Aire Poliuretano De @3" X 900mm P/Mang. (/Longitud 1500mm 1
26 | 5558010087-1 | Traba Delantera Del Soporte De La Caja 5000/7500 1 51 15372010985-5 | Manguera Vacuo Aire Poliuretano De #3" X 800mm P/Mang. (/Longitud 1400mm 1
27 | 6020050903-2 | Caja Plastica Inteirica 4500/6500 S/Tapa(Rojo Ral-3020) 1)1 1)1
27 | 6020050905-9 | Caja Plastica Inteirica 5000/7500 S/Tapa(Rojo Ral-3020) 1

SPGIGAAIR07217 ﬂ




>> BALDAN

» Sistema Hidraulico Central Completo 22 Lineas

SPGIGAAIR07217

*Item 11 - Ver pagina 45

Catalogo de Partes

Codigo

Descripcion del producto

VNV A WwN = |tem

5530017613-4
5372011449-2
5412010237-3
5372011466-2
5372011435-2
6020310564-1
5136015136-4
6020310847-0
5562010014-4
5562010013-6
5562010012-8
5372011331-3
5372011450-6
5562010008-0
5372011326-7
5412010259-4
5372011311-9
5372011323-2
5372011560-0
5372011395-0
5372011457-3
5372011313-5
5226010033-5
5372011351-8
6020310563-3
6020010394-0
5024010075-1
6020311273-7
6020430296-3
5024010073-5
6020010004-5
6020310454-8
5412010058-3
6020010060-6
5412010058-3
6020010045-2
6020430287-4
6020310568-4
5412010219-5
6020010022-3
6020430289-0

Soporte De Fixacao Do Sistema Hidrdulico Central
Mangueira Hidraulica @1/2” (/2Trg X 2500mm

Niple Tipo“T”R.1/2"Bsp

Mangueira Hidraulica @1/2" (/2Trg X 900mm

Mangueira Hidraulica @1/2" (/2Trg X 1100mm

Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 220mm (8.8 Rp

Chapa De Fijacién Dos Caios

Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.12,00mm
Vélvula Solenoide Desl/Fechada Completa

Vélvula Limitadora Pressao Completa

Vélvula Divisora De Fluxo Rotativo De 03 Engrenagens Completa
Mangueira Hidraulica @1/2" (/1Trg E 1Tcg X 3700mm
Mangueira Hidraulica @1/2” (/2Trg X 2600mm

Valvula Divisora De Flujo Completa

Mangueira Hidraulica @1/2” (/1Trg E 1Tcg X 300mm

Niple Tipo “T” Especial

Mangueira Hidrdulica @1/2” C/1Trg E 1Tcg X 1300mm
Mangueira Hidraulica @1/2" C/1Trg E 1Tcg X 250mm
Mangueira Hidrdulica @1/2” C/1Trg E 1Tcg X 4700mm
Mangueira Hidraulica @1/2" (/2Tcg X 1000mm

Mangueira Hidrdulica @1/2” (/2Trg X 4700mm

Mangueira Hidrdulica @1/2” C/1Trg E 1Tcg X 1500mm

Divisor De Oleo Tipo Cruzeta

Mangueira Hidrdulica @1/2” C/1Trg E 1Tcg X 800mm

Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,25 X 20mm CI8.8 Rt
Arandela De Presién M10 Media

Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm

Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 90mm (18.8 Rp

Valvula Solenoide Desl/Fechada (Sv122810Tn12Erz)
Arandela Lisa De 8,5 X @20 X 2,00mm

Arandela De Presién M8 Media

Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm
Niple De R.1/2" Bsp(G) X R.7/8" Unf X 47mm Con Hexagonal 1"
Anillo 0'Ring 6-040 N3006-90Nbr (18,00)

Niple De R.1/2" Bsp(G) X R.7/8" Unf X 47mm Con Hexagonal 1"
Anillo 0'Ring 2-117 N3006-90Nbr (20,30)

Valvula Divisora De Fluxo(Fd524510Tn66)

Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 70mm (18.8 Rp

Niple De R.1/2" Bsp(G) X R.3/4" Unf X 40mm Hexagonal 7/8"
Anillo 0'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54)

Valvula Solenoide Desl/Aberta 2V-2P-Na(Sv10298Tn12Erz)

NBEBRBRNOONNOO=SNNNN=SoSNNWoSaSNWNNN=S oo =N RN =N = Todos




Catalogo de Partes

» Sistema Hidraulico Central Completo 30/34 Lineas

6

1"

SPGIGAAIR07217 m

>> BALDAN

Codigo

Descripcion del producto

v N WwN = |tem

5530017613-4
6020310564-1
5136015136-4
6020310847-0
5372011449-2
5412010237-3
5372011466-2
5372011435-2
5372011331-3
5372011450-6
5562010008-0
5372011455-7
5372011308-9
5372011320-8
5372011314-3
5562010010-1
5412010246-2
5562010009-8
5412050006-9
5372011559-6
5372011342-9
5372011336-4
5372011459-0
5412010259-4
5372011395-0
5372011313-5
5226010033-5
5372011351-8
6020310563-3
6020010394-0
5024010075-1
6020311010-6
6020430289-0
5024010161-8
6020010122-0
6020311257-5
6020010022-3
5412010219-5
6020430288-2
6020310568-4
6020430287-4
5024010073-5
6020010004-5
6020310454-8
5412010058-3
6020010045-2

Soporte De Fixacdo Do Sistema Hidrdulico Central

Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 220mm (18.8 Rp
Chapa De Fijacién Dos Cafios

Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm
Mangueira Hidraulica @1/2" (/2Trg X 2500mm

Niple Tipo“T”R.1/2"Bsp

Mangueira Hidraulica @1/2” C/2Trg X 900mm

Mangueira Hidraulica @1/2" (/2Trg X 1100mm

Mangueira Hidraulica #1/2" (/1Trg E 1Tcg X 3700mm
Mangueira Hidraulica @1/2” (/2Trg X 2600mm

Valvula Divisora De Flujo Completa

Mangueira Hidrdulica @1/2" C/ 2Trg X 350mm

Mangueira Hidraulica @1/2" (/1Trg E 1Tcg X 1000mm
Mangueira Hidrdulica @1/2” C/1Trg E 1Tcg X 2200mm
Mangueira Hidraulica @1/2” (/1Trg E 1Tcg X 150mm
Valvula Limitadora Presion Completa

Niple De @1/2" Bsp Completa

Valvula Limitadora Presién

Niple Tipo "T" R.1/2" Bsp X 100mm Con Hexagonal 7/8" Con Tuerca Giratoria De 1/2" Bsp
Mangueira Hidraulica @1/2” (/ 2Trg X 200mm

Mangueira Hidraulica @1/2” (/1Trg E 1Tcg X 600mm
Mangueira Hidraulica @1/2" (/1Trg E 1Tcg X 4600mm
Mangueira Hidrdulica @1/2” C/ 2Trg X 5500mm

Niple Tipo “T” Especial

Mangueira Hidraulica @1/2” (/2Tcg X 1000mm

Mangueira Hidraulica @1/2" (/1Trg E 1Tcg X 1500mm
Divisor De Oleo Tipo Cruzeta

Mangueira Hidrdulica @1/2” C/1Trg E 1Tcg X 800mm
Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,25 X 20mm CI8.8 Rt
Arandela De Presion M10 Media

Arandela Lisa De §10,3 X @25 X 2,00mm

Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 50mm CI8.8 Rp
Valvula Solenoide Desl/Aberta 2V-2P-Na(Sv10298Tn12Erz)
Arandela Lisa De @7 X @18 X 2,00mm

Arandela De Presion M6 Media

Tuerca Sextavada M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.5,00mm
Anillo 0'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54)

Niple De R.1/2" Bsp(G) X R.3/4" Unf X 40mm Hexagonal 7/8"
Valvula Limitadora Presion(Cr1028C8Tn24/M140)

Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 70mm CI8.8 Rp
Valvula Divisora De Fluxo(Fd524510Tn66)

Arandela Lisa De 8,5 X @20 X 2,00mm

Arandela De Presién M8 Media

Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.6,50mm
Niple De R.1/2" Bsp(G) X R.7/8" Unf X 47mm Con Hexagonal 1"
Anillo 0'Ring 2-117 N3006-90Nbr (20,30)

NN ®PPOR® = BRARARRAR S BRNNN S SNWaSN S S S oo aNn=oNNANS = Todos




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Sistema Hidraulico Central Completo 42 Lineas

Codigo Descripcion del producto

5530017612-6 | Soporte De Fixacdo Do Sistema Hidrdulico Central Com Isobus
6020310564-1 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 220mm (I8.8 Rp
5136015136-4 | Chapa De Fijacion Dos Cafios

6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm
5372011449-2 | Mangueira Hidraulica @1/2" (/2Trg X 2500mm
5412010237-3 | Niple Tipo “T”R.1/2"Bsp

5372011466-2 | Mangueira Hidraulica #1/2”C/2Trg X 900mm

5372011435-2 | Mangueira Hidraulica @1/2” C/2Trg X 1100mm
5372011331-3 | Mangueira Hidraulica @1/2”C/1Trg E 1Tcg X 3700mmd

10 |5372011450-6 | Mangueira Hidraulica @1/2" (/2Trg X 2600mm

11 |5562010008-0 | Valvula Divisora De Flujo Completa

12 | 5372011455-7 | Mangueira Hidrdulica @1/2” ¢/ 2Trg X 350mm

13 |5372011320-8 | Mangueira Hidrdulica @1/2” C/1Trg E 1Tcg X 2200mm

14 |5372011308-9 | Mangueira Hidraulica @1/2" C/1Trg E 1Tcg X 1000mm

15 |5372011314-3 | Mangueira Hidraulica @1/2" C/1Trg E 1Tcg X 150mm

16 |5562010010-1 | Valvula Limitadora Presion Completa

17 |5412010246-2 | Niple De @1/2" Bsp Completa

18 | 5562010009-8 | Valvula Limitadora Presion

19 | 5412050006-9 | Niple Tipo "T" R.1/2" Bsp X 100mm Con Hexagonal 7/8" Con Tuerca Giratoria De 1/2" Bsp
20 | 5372011559-6 | Mangueira Hidrdulica @1/2” C/ 2Trg X 200mm

21 |5372011342-9 | Mangueira Hidrdulica @1/2” C/1Trg E 1Tcg X 600mm

22 |5372011341-0 | Mangueira Hidraulica @1/2” C/1Trg E 1Tcg X 5900mm

23 |5372011461-1 | Mangueira Hidrdulica @1/2” C/ 2Trg X 6900mm

24 | 5412010259-4 | Niple Tipo “T” Especial

25 |5372011395-0 | Mangueira Hidrdulica @1/2” (/2Tcg X 1000mm

26 | 5372011313-5 | Mangueira Hidrdulica @1/2” C/1Trg E 1Tcg X 1500mm

27 | 5226010033-5 | Divisor De Oleo Tipo Cruzeta

28 | 5372011325-9 | Mangueira Hidraulica @1/2" (/1Trg E 1Tcg X 2900mm

29 | 6020310563-3 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,25 X 20mm C18.8 Rt

30 | 6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media

31 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00mm

32 |5372011409-3 | Mangueira Hidraulica @1/2” C/ 2Tcg X 3000mm

33 16020430289-0 | Valvula Solenoide Desl/Aberta 2V-2P-Na(Sv10298Tn12Erz)
34 1 5024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X @18 X 2,00mm

35 16020010122-0 | Arandela De Presién M6 Media

36 | 6020311257-5 | Tuerca Sextavada M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.5,00mm
37 16020010022-3 | Anillo 0'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54)

38 | 54120102195 | Niple De R.1/2" Bsp(G) X R.3/4" Unf X 40mm Hexagonal 7/8"
39 | 6020311010-6 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 50mm C18.8 Rp

40 | 6020430288-2 | Valvula Limitadora Presion(Cr1028C8Tn24/M140)

41 | 6020430287-4 | Valvula Divisora De Fluxo(Fd524510Tn66)

42 |5024010073-5 | Arandela Lisa De #8,5 X 820 X 2,00mm

43 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media

44 | 60203104548 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm
45 15412010058-3 | Niple De R.1/2" Bsp(G) X R.7/8" Unf X 47mm Con Hexagonal 1"
46 | 6020010045-2 | Anillo 0'Ring 2-117 N3006-90Nbr (20,30)

47 16020310568-4 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 70mm (18.8 Rp

Voo N UTA wN = |tem

NWWNNN =22 BRRRARARR S SNNN=SoNNSN—S oo a0 oo oo aNn=oNNBAN S = Todos

SPGIGAAIR07217




Catalogo de Partes >> BALDAN

L] y L] L] w w w w
« Sistema Pneumatico Lateral Derecho/lzquierdo 2 el o s 8 5 8 8
35 &| (Codigo Descripcion del producto s 5 5 5 5
- FiNnlol g~
~N ~M ~M <
1 15152010056-7 | Conexion Tipo Bifurcacao Salida Con Bocal Trasero 1
2 16020390435-8 | Tapa Do Tubo De Conducao De Ar 2
3 1 6020010715-5 | Abrazadera De @114 X @133 X 14,5mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon 416 6|6
4 16020310152-2 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 40mm CI8.8 Rp 6 811012
5 151460100040 | Cinta Menor Do Tubo Del Aire 314,516
6 | 5146010020-1 | Cinta Do Tubo Del Aire 34 6
7 16020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media 12 116
8 16020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.10,00mm 12116
8 16020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 20 | 24
9 | 5040010799-5 | Barra De 2”X 3/8”X 140mm 3 516
10 | 6020310564-1 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 220mm (I8.8 Rp 6 | 8|10 12
11 | 5552010790-7 | Tubo De @110 X 1802mm Completo 1
11 | 5552010034-1 | Tubo De @110 X 3060mm Completo 1112
12 1 6020090487-0 | Emenda Do Tubo De Conducao De Ar 112122
13 | 6020010721-0 | Abrazadera De @152 X @171 X 14,5mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon 2
14 | 5372010954-5 | Manguera Conductora De Aire "Spiraflex" Svl @6" X 460mm 101
14 | 5372010929-4 | Manguera Conductora De Aire "Spiraflex" Svl @6" X 600mm 111
15 | 5552011017-7 | Tubo De @110 X 275mm Completo 101
15 | 5552011019-3 | Tubo De @110 X 1200mm Completo 1
16 | 5552010792-3 | Tubo De @110 X 225mm Completo 111
17 | 5152010064-8 | Conexion Tipo "T" Pvc 90° Soldavel 110 111]1
18 |5372010180-3 | Manguera Conductora De Aire "Spiraflex Svl @5" X 4000mm 1
19 | 6020010701-5 | Abrazadera De 3127 X @146 X 14,5mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon 1
20 | 5538010558-5 | Tapa del Niple 1.1/16”- 12Fpp - Un 2
21 |6020251752-0 | Maguera Hidr. Alta Presién 1/4" X 900mm C/1Tcg Y 1Trg (Sae T00R2 At - PT.5800Psi) 111
22 |5538010559-3 | TapaM12X 1,5 X 21mm Sextavado 5/8"- Derecho 1
23 | 6020251632-0 | Manguera Hidr. Alta Presion 1/4" X 1400mm (/2Trg (Sae 100R2 At - PT.5800Psi) 1
241 5412010229-2 | Niple Tipo "T" R.M12 X 1,5mm 111
25 | 5538010557-7 | Tapa del Niple R.M12 X 1,5mm 1
26 | 5108011011-5 | Cario Lateral Completo - Lado Derecho 1
26 | 5108010993-1 | Cafio Lateral Derecho Completo Lado Derecho 1
26 | 5108011009-3 | Cario Lateral Completo Lado izquierdo 1
26 | 5108010991-5 | Cario Lateral Completo Lado izquierdo 1
27 | 5108011007-7 | Cario Reto Con Niples 2
27 |5108010835-8 | Cafio Reto Con Niples 2
28 |6020010723-6 | Abrazadera de Nylon para Tuberia y Manguera (Pala-5X1) 416
29 | 5108011231-2 | Cafio @13 X @16 X 30mm 23
30 |6020015973-2 | Brida de cables Placa de tuberia 21233
31 16020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 2|3
32 160203174449 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 70mm C18.8 Rt 23
33 15530015993-0 | Soporte Completo Con 01 Vacuometro 1
*34/ 5530015662-1 | Soporte Con Turbina Hidraulica Motor De Engrenajes 111
*35] 5528010769-6 | Sistema Hidraulico Lateral Con Flujo Continuo Con Turbina Motor De Engranaje 111
36 | 5530015991-4 | Soporte para medidor de vacio 1
37 16020312403-4 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 20mm (18.8 Rt 2
38 | 6020317442-2 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm 2
39 | 5372011015-2 | Manguera Conductora De Aire "Spiraflex" Sve #1.3/4"X 60mm 1
. P p——— = 5 o 40 | 6020010706-6 | Abrazadera De @44 X @57 X 14.5mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon 1
Os itens de 21 a 24 séo utilizados apenas do lado direito do Sistema Pneumdtico. = | 41 | 5557011159-9 | Tubo De 831 X @38 X 70mm 1
fi - 4H 4 4 S 5 42 1 6020430298-0 | Vacudémetro / Diferencia Mam. Rango 0-100 Mbar Conector 90° Y Filtro Interno Sinterizado 1
Item 20 - Se utilizan 2 (dos) unidades mds en el lado izquierdo del Sistema. 43 5552011086-0 | Tubo Pu Azul @6.1mm X 4mm X 3000mm 1

*Itens 34 e 35 - Ver pagina 30 Articulo 25: se utiliza 1 (una) unidad adicional en el lado izquierdo del sistema.

SPGIGAAIR07217 m



>> BALDAN

« Sistema Pneumatico Central 22 a 34 Lineas

SPGIGAAIR07217

Catalogo de Partes



Catalogo de Partes

« Tabla Sistema Pneumatico Central 22 a 34 Lineas

>> BALDAN

36 | 6020251357-6

Manguera Hidr. Alta Presion 3/4" X 800mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - P.T.3100Psi)

1

SPGIGAAIR07217 m

w B 8|8 REIE
£ Ly s o 2 2 2| E P s o gl 2 g
&| (Codigo Descripcion del producto S| S|5| 5| & (ddigo Descripcion del producto B S5 S
= Nl | == Flalo|ls
o~ (2} o o~ (2} (a2}
1 |6020390435-8 | Tapa Do Tubo De Conducao De Ar 4 37 |5412010135-0 | Niple De R.1.1/16" Un X R.3/4" Bsp X 48mm Hexagonal 1.1/4" 2
2 | 6020010715-5 | Abrazadera De 3114 X 3133 X 14,5mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon 4 38 | 60200100304 | Anillo 0'Ring 2-212 N3006-90Nbr (21,82) 2
3 16020310152-2 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 40mm (I8.8 Rp 10 39 | 6020110055-3 | Filtro De Presion Hda - Fp20010Fv06B-Lv6 1
4 151460100040 | Cinta Menor Do Tubo Del Aire 4 40 | 6020251167-0 | Manguera Hidr. Alta Presion 1/4" X 6400mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.5800Psi) 1
5 |5146010020-1 | Cinta Do Tubo Del Aire 4 40 | 60202510801 | Manguera Hidr. Alta Presion 1/4" X 7500mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.5800Psi) 1
6 |6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media 16 40 | 6020251174-3 | Manguera Hidr. Alta Presion 1/4" X 6400mm (/2Trg (Sae 100R2 At - PT.5800Psi) 1
7 |6020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.10,00mm 16 41 1 6020251168-9 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/4" X 4100mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - PT.3100Psi) 2
8 | 5040010799-5 | Barra De 2”X 3/8"X 140mm 4 41 16020251076-3 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/4" X 5100mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - PT.3100Psi) 2
9 16020310564-1| Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 220mm (I8.8 Rp 8 41 16020251290-1 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/4" X 3300mm C/2Trg (Sae 100R2 At - P.T.3100Psi) 2
10 |5552011013-4 | Tubo De @110 X 1030mm Completo 4 42 16020010135-1 | Adaptador Hidraulico - (203102-12-12S Aeroquip)(5222-L-12-12-12 Metalquip) 2
11 | 5152010064-8 | Conexion Tipo "T" Pvc 90° Soldavel 110 2 43 | 6020251165-4 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/4" X 4100mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - PT.3100Psi) 2
12 1 6020010701-5 | Abrazadera De @127 X @146 X 14,5mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon 4 43 1 6020251077-1 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/4" X 5300mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - PT.3100Psi) 2
13 |5372010897-2 | Manguera Conductora De Aire "Spiraflex" Svl @5" X 2500mm 2 43 16020251275-8 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/4" X 3400mm C/1Tcg y 1Trg (Sae T00R2 At - PT.3100Psi) 2
14 | 5530015655-9 | Soporte P/Manguera 4 44 |5530015983-3 | Soporte Del Vacuometro 1
15 | 6020310036-4 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,25 X 35mm (8.8 Rt 4 45 | 5552011086-0 | Tubo Pu Azul 36, Tmm X 4mm X 3000mm 2
16 | 5080011451-6 | Buje De #10,3 X @5/8" X 9mm(Zincado) 4 46 |5552011159-9 | Tubo De @31 X @38 X 70mm 2
17 | 60203174350 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm 4 47 16020010706-6 | Abrazadera De @44 X 357 X 14.5mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon 2
18 | 5530015657-5 | Soporte Inferior De La Manguera 4 48 | 5372011015-2 | Manguera Conductora De Aire "Spiraflex" Sve #1.3/4"X 60mm 2
19 | 6020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm (I8.8 Rt 16 49 | 6020310448-3 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (18.8 Rt 2
20 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 16 50 |6020430298-0 | Medidor de vacio 2
21 | 5412010251-9 | Niple R.1.1/16” Un X 35mm - Sextavado 1.1/4" 6 51 | 6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm 2
22 |5538010559-3 | Tapa M12 X 1,5 X 21mm Sextavado 5/8"- Derecho 2 52 | 6020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.10,00mm 2
23 | 5530015989-2 | Soporte Completo Con 02 Vacuometro 1 52 |6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.12,00mm 2|2
24 |15530015663-0 | Soporte Con Valvula Para Turbina Doble 1 53 | 60200103940 | Arandela De Presién M10 Media 2
24 | 5530015896-9 | Soporte Con Valvula Para Turbina Doble 1 54 16020010395-8 | Arandela De Presién M12 Media 2
24 | 5530015658-3 | Soporte Con Valvula Para Turbina Doble 1
25 16020090196-0 | Elemento Filtrante Hda - 114148 1
26 | 5530015659-1 | Soporte Central De La Valvula De La Turbina Hidraulica 1
27 | 6020317438-4 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 90mm CI8.8 Rp 2
27 16020311273-7 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 90mm CI8.8 Rp 2|2
28 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm 2
28 | 5024010073-5 | Arandela Lisa De @8,5 X @20 X 2,00mm 41 4
29 | 6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm 2
29 | 6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm 22
30 | 6020312403-4 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 20mm (18.8 Rt 4
311 6020010122-0 | Arandela De Presion M6 Media 4
32 | 6020430291-2 | Valvula Py T 90L/M(Sae12) y Mp y Mr(Sae12) 90 L/M Turbina /03 Motor(Hfb 131004) 1
33 1 6020010026-6 | Anillo 0'Ring 2-124 N3006-90Nbr (31,42) 41 4
33 1 6020010024-0 | Anillo 0'Ring 2-119 N3006-90Nbr (23,47) 4
34 154120101431 Niple De R.1.1/16"Un X R.1.5/16" Unf X 65mm Sext 1.1/2" 4 | 4
34 1 5412010004-4 | Niple De R.1.1/16" Un XR.1.1/16" Un X 50mm Hexagonal 1.1/4" 4
35 1 6020251876-4 | Manguera 3/4” X 4500mm C/1Tcg y 1Trg 2
35 1 6020251077-1 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/4" X 5300mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - PT.3100Psi) 412




>> BALDAN

« Sistema Pneumatico Central 42 Lineas

26

20|21 7/ E@ /
22 ” -t @
24 |

25

14 13

f *Item 29 - Ver pagina 30

SPGIGAAIR07217 m

Catalogo de Partes

BN RERNES S Iarrmmtovwe~NaunswN = |tem

*29

w W
-

v

Codigo Descripcion del producto '§

-

6020390435-8 | Tapa Do Tubo De Conducao De Ar 2
6020010715-5 | Abrazadera 0114 X 0133 X 14.5mm Rosca Sinfin Acero Al Carbono 6
6020310152-2 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 40mm C18.8 Rp 16

5146010004-0
5146010020-1
5040010799-5
6020310564-1
6020010395-8
6020310820-9
5552010089-9
6020090487-0
5152010054-0
6020010721-0
5372010928-6
5372010180-3
6020010701-5
5538010559-3
5412010251-9
5528010767-0
5530015993-0
5372011015-2
6020010706-6
5552011159-9
6020312403-4
6020317442-2
5552011086-0
5530015991-4
6020430298-0
5530014748-7
6020317449-0
5024010073-5
6020311273-7
6020010122-0
5530015521-8
6020090196-0
6020251180-8
5412010229-2
60202511824
6020251177-8
6020251357-6
5412010135-0
6020010030-4
6020110055-3
6020251175-1
6020430291-2
6020251290-1
6020270006-6
6020010024-0
5412010004-4
6020010135-1
6020251178-6
6020310847-0

Cinta Menor Do Tubo Del Aire

Cinta Do Tubo Del Aire

Barra De 2”X 3/8”X 140mm

Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 220mm (18.8 Rp

Arandela De Presion M12 Media

Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.10,00mm

Tubo De @110 X 2330mm Completo

Emenda Do Tubo De Conducao De Ar

Conexao Tipo Bifurcacao Saida (/Bocal Lateral

Abrazadera De @152 X 3171 X 14,5mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon

Mangueira Condutora De Ar“Spiraflex” Svl @6” X 740mm

Manguera Conductora De Aire "Spiraflex" Svl @5" X 4000mm

Abrazadera De @127 X @146 X 14,5mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon
TapaM12X 1,5 X 21mm Sextavado 5/8"- Derecho

Niple R.1.1/16” Un X 35mm - Sextavado 1.1/4"

Sistema Hidrdulico Central C/Fluxo Continuo C/Turbina Motor De Engrenagem
Soporte Completo Con 01 Vacuometro

Manguera Conductora De Aire "Spiraflex" Sve @1.3/4"X 60mm

Abrazadera De @44 X @57 X 14.5mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon

Tubo De @31 X @38 X 70mm

Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 20mm CI8.8 Rt

Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm
Tubo Pu Azul @6,Tmm X 4mm X 3000mm

Soporte para medidor de vacio

Medidor de vacio

Soporte C/Turbina Hidraulica Motor De Engranages

Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm
Arandela Lisa De @8,5 X 320 X 2,00mm

Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 90mm CI8.8 Rp

Arandela De Presién M6 Media

Suporte Central Inferior Da Turbina Hidrdulica

Elemento Filtrante Hda - 114148

Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/4”X 3300mm C/2Trg

Niple Tipo "T" R.M12 X 1,5mm

Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/4”X 800mm C/1Tcg E 1Trg

Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/4”X 700mm C/1Tcg E 1Trg

Manguera Hidr. Alta Presién 3/4" X 800mm C/2Tcg (Sae 100R2 At - P.T.3100Psi)
Niple De R.1.1/16" Un X R.3/4" Bsp X 48mm Hexagonal 1.1/4"

Anillo 0'Ring 2-212 N3006-90Nbr (21,82)

Filtro De Presién Hda - Fp20010Fv06B-Lv6

Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/4”X 7000mm C/1Tcg E 1Trg

Valvula Py T90L/M(Sae12) y Mp y Mr(Sae12) 90 L/M Turbina (/03 Motor(Hfb 131004)
Manguera Hidr. Alta Presién 3/4" X 3300mm C/2Trg (Sae T00R2 At - PT.3100Psi)
Niple“T”R.1.1/16"Un C/Porca Giratéria (Evk 070433-12-12-12 ()

Anillo 0'Ring 2-119 N3006-90Nbr (23,47)

Niple De R.1.1/16" Un X R.1.1/16" Un X 50mm Hexagonal 1.1/4"

Adaptador Hidraulico - (203102-12-12S Aeroquip)(5222-L-12-12-12 Metalquip)
Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/4”X 350mm C/1Tcg E 1Trg

Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.12,00mm

N BEBENBE N NN S S NS S BN BEN S SN2 2 S SN2 SN SNN GO RO S




Catalogo de Partes >> BALDAN

o Turbina Hidraulica Completa

Item

Codigo Descripcion del producto

Todos
Central 42 Lineas
—|Lateral 22/30 Lineas
Lateral 34/42 Lineas

5530014749-5 | Soporte de la Turbina Hidraulica Motor Engranages
6020310980-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 40mm CI8.8 Rt
6020310215-4 | Tornillo Cab.Sextavada 7/16" X 1.1/2" 14F Unc Gr5 Rt(Aco)
6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 5
6020010408-3 | Arandela De Presion 7/16" Media Industrial
6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm 5
6020310750-4 | Tuerca Sextavada 7/16" 14F Unc Gr5 Ch.5/8" Alt.9,00mm
6020250589-1 | Motor Hiraulico De Engrenagem Bi-Direcional 8Cc 1
6020010063-0 | Anillo 0'Ring 2-116 N3006-90Nbr (18,72) 2
5412010133-4 | Niple De R.1.1/16" Un X R.7/8" Unf X 48mm Hexagonal 1.1/4" 2
]
1
3

N =

6020010086-0 | Anillo 0'Ring 2-112 N3006-90Nbr (12,37)

5412010142-3 | Niple De R.9/16" UnfXM12X 1,5 X 32mm Hexagonal 5/8"
10 | 6020317475-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30mm CI8.8 Rt

10 | 6020310214-6 | Tornillo Cab.Sextavada 7/16" X 1.1/4" 14F Unc Gr5 Rt(Aco)
11 | 5112010018-5 | Carcaza De La Turbina Hidraulica Metalica 1
12 | 6020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm (I8.8 Rt 26
12 | 6020312020-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt
13 | 5024010073-5 | Arandela Lisa De 8,5 X @20 X 2,00mm 31
14 | 6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm 30
14 | 6020310813-6 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.9,00mm
15 | 6020310448-3 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm CI8.8 Rt

15 | 6020310038-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt

16 | 6020110027-8 | Brida De Exaustao - Plastica

17 | 5010010043-3 | Aleta

18 | 6020310470-0 | Perno Elastico Pesado @3 X 24mm (Seeger Reno 701.062)

19 | 6020312403-4 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 20mm (I8.8 Rt

20 | 5024010597-4 | Arandela Lisa De 6,5 X @27 X 4,75mm

21 | 5538010347-7 | Tapa De La Turbina Completa

22 | 6020050385-9 | Conexion Tipo Recto

23 | 6020250453-4 | Perilla Femea Termoplastico Rosca 5/16" Unc

24 | 6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial

25 | 5484010058-0 | Regulador De Vacuo

26 | 5220010109-0 | Disco 35mm Completo De La Turbina Hidraulica @480mm

27 | 6020311004-1 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 7/8" 20F Unc1A Gr5 Rt

28 | 5284010010-3 | Brida De La Turbina

29 | 5220010055-7 | Disco Derecho De La Turbina @480mm

30 | 5010010034-4 | Aleta Menor De 35mm De La Turbina De #480mm

30 | 5010010035-2 | Aleta Mayor De 35mm De La Turbina De #480mm

31 | 5220010056-5 | Disco lzquierdo De La Turbina #480mm

32 | 5204010409-7 | Maza De La Turbina Hidraulica

33 | 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial

34 | 6020310742-3 | Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50mm

35 | 6020350486-4 | Rebite "Pop" @#3/16" X 1/2"(Aluminio)

36 | 6020310184-0 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50mm CI8.8 Rp 4
36 | 6020310152-2 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 40mm (18.8 Rp

37 | 6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media

38 | 6020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.10,00mm

39 | 6020317450-3 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 220mm CI8.8 Rp

40 | 5530015522-6 | Soporte Inferior De La Turbina Hidraulica

41 | 6010602664-8 | Abrazadera De Fijacion Del Pantografico

42 | 6020010124-6 | Arandela De Presion M16 Media

43 | 6020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.13,00mm

44 | 6020251333-9 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/4" X 900mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - PT.3100Psi)
45 | 6020251752-0 | Maguera Hidr. Alta Presién 1/4" X 900mm C/1Tcg Y 1Trg (Sae 100R2 At - PT.5800Psi)
46 | 5530014748-7 | Soporte (/Turbina Hidrdulica Motor De Engranages

SPGIGAAIR07217 n

WCoNOTULERWWNN =
W SN N=U N

w N
-

S
w
o

JEN N N N RN N
[N SN SN SR NS

OO\ = =TT =N O

e

—__=NBARN_LBABRER D




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Transmision Con Sistema de Embrague Lateral

*Item 49 - Ver pagina 36 L L

SPGIGAAIR07217 n



Catalogo de Partes

» Tabla Transmision Con Sistema de Embrague Lateral

>> BALDAN

v v v (%) (%) (%) (%) v v v [%) (%) (%) v
_ JEEEEEEE 2 EEEEEEE
- s S| SIS S5 3|3 - sl S| S|S 3|S5 5|3
& | Codigo Descripcion del producto 2 § E 5 E § E 5 Z| Codigo Descripcion del producto 2 § E 5 E § E E
2 88 FEEEE 2 883 FEEEE
1 |5232011822-0 | Eje Hexagonal 3/4" X 4325mm 1 1 36 | 6020055492-5 | Cadena Asa 40 138 Eslabones + Reducion 1
1 |5232011587-6 | Eje Hexagonal 3/4”X 5250mm 1 1 37 15256030049-2 | Engranaje De Cadena Con 20 Dientes Para Eje 3/4" 1
1 15232011596-5 | Eje Hexagonal 3/4" X 3318,5mm 1 1 || 38 | 5024010308-4 | Arandela Lisa De @23 X @32 X 6,30mm 1
1 15232011622-8 | Eje Hexagonal 3/4" X 2650mm 1 39 15268010813-7 | Tensor Con Engranaje De 17 Dientes (Asa 40) 2
2 |5232011595-7 | Eje Hexagonal 3/4" X 3253,5mm 1 1 || 40 | 5530015443-2 | Soporte Derecho Dos Esticadores 11111
3 16020310351-7 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 16mm C18.8 Rt 4 40 | 5530015444-0 | Soporte Izquierdo Del Tensores 10111
4 |5080011667-5 | Buje De @1.1/2" X 20mm Con Agujero Hexagonal P/Eje 3/4" 4 41 |5530015436-0 | Soporte Derecho De La Caja De Velocidad Completo 11101
5 16020317457-0 | Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt 4 41 |5530015434-3 | Soporte lzquierdo De La Caja De Velocidad Completo 1111
6 | 6020250412-7 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst 4 42 152680108145 | Tensor Izquierdo Con Tirador Completo 11101
7 16020350104-0 | Ruedamiento F-110867-10 Agujero Sextavado 3/4" 2 42 1 5268010817-0 | Tensor Derecho Con Tirador Completo 10111
8 |5024010073-5 | Arandela Lisa De @8,5 X 20 X 2,00mm 14 43 1 6020050802-8 | Cadena Asa 40 69 Eslabones + Enmienda 1
9 |6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 10 44 15106010155-1 | Tapa Corrente Derecha de la Caja De La Velocidade Completa 1011
10 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm 8 44 15106010157-8 | Tapa Corrente |zquierda de la Caja De La Velocidade Completa 111111
11 16020311010-6 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 50mm CI8.8 Rp 2 2 || 45 | 5460010007-9 | Traba Del Eje Completa 202021 [1]1]1
12 1 6020010122-0 | Arandela De Presion M6 Media 2 2 || 46 | 5256010057-4 | Engranaje De 20/25 Dientes Completa Con Agujero Hexagonal 1.1/4" 1
13 16020311257-5 | Tuerca Sextavada M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.5,00mm 2 2 || 47 | 5024010664-4 | Arandla 50 X 8,00Mm C/Agujero Central 32Mm 1
14 1 5080011428-1 | Buje de Unién 1 1 || 48 |5368010666-1 | Cojinete De Chapa C/Ruedamiento Parafuso M10 X 25mm 1
15 16020317444-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 70mm CI8.8 Rt 2 *4915092010209-0 | Caja De Velocidade Derecha Completa(Semilla) L
16 | 6020190087-8 | Junta Agricola C/Agujero @30mm C/Agujero Sextavado De 1.1/4" 1 *4915092010210-4 | Caja De Velocidade Izquierda Completa(Semilla) 111111
17 | 6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm | 3 50 | 6020317445-7 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25mm CI8.8 Rt 3
18 | 6020090676-7 | Embreagem 500 Cs Cs Mp Bm Bx 12Cc Vd(01-0003-0114) 1 51 | 6020250496-8 | Cojinete Chapa De Acero Repuxada 03 72Msb 2
19 | 5232011583-3 | Eje Hexagonal 1.1/4” X 800Mm 1111 1 1 || 526020250116-0 | Cojinete Auto C/pensador F-110949 1
19 |5232011624-4 | Eje Hexagonal 1.1/4" X 300mm 1 53 1 6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm 3
19 15232011821-2 | Eje Hexagonal 1.1/4" X 400mm 1 54 | 6020310038-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt 2
20 | 6020310151-4 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 60mm (18,8 Rt 1 55 16020170019-4 | Indicador De Movimento 2
21 | 5256010379-4 | Engranaje De 23 Dientes Completa 1 56 | 6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 2
22 1 6020055513-1 | Cadena Asa 50 67 Eslabones + Enmienda 1 57 1 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm 2
23 1 6020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm (I8.8 Rt 3 58 16020310016-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt 414|422 |2]2
24 1 5106010167-6 | Tapa De La Protecion Superior Del Soporte De La Rueda 1 59 16020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01 6
25 | 6020317475-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30mm CI8.8 Rt 4 60 | 5136020627-4 | Chapa Frontal Del Esticador 1
26 | 6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 7 61 | 5506010014-3 | Roldana Del Tensor 2
27 |5530015440-8 | Soporte Derecho De Fijacion De La Embrague 1111 62 | 5024010059-0 | Arandela Lisa De @16,5 X @29 X 1,21Tmm 3
27 | 5530015441-6 | Soporte Izquierdo De Fijacion De La Embrague 1111 ] 1| 63]5268010815-3 | Tensor de Cadena 1
28 1 6020310441-6 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 45mm (18.8 Rt 8 64 | 6020130112-5 | Grasero 1/8" 3
29 | 6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media 11 65 | 6020250218-3 | Resorte Helicoidal @38 X @46 X 67mm 111]1
30 | 6020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.10,00mm 9 65 | 6020250219-1 | Resorte Helicoidal @38 X @46 X 67mm 11111
31 |5327010001-1 | Conplete Movement Indicator 1 66 | 5232010055-0 | Eje Izquierdo Del Tensor 1111]1
32 |5268010816-1 | Tensor De Cadena Completo 1 66 | 5232010054-2 | Eje Derecho Del Tensor 111711
33 |5106010159-4 | Tapa De La Protecion Superior Derecha 1111 67 | 6020010412-1 | Arandela De Presién 5/8" Media Industrial 2
33 15106010160-8 | Tapa De La Protecion Superior Izquierda 10111 |68]|6020310738-5  Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm 1
34 15232012025-0 | Eje de Fijacion del Desarme (50mm) 2 69 | 6020430203-3 | Manopla Pma 330 Rosca 3/8" X 16 Fios 1
35 16020311049-1 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt (/Punta 2 70 | 5080011404-4 | Buje @8 X #5/8”X 8Mm 1

SPGIGAAIR07217 n




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Transmision Con Sistema de Embrague Lateral

S Bl 6 8|8 B ®
o . g 222 EEE¢
2| Codigo Descripcion del producto HEIEIRIRIEIEIE
g 3 X EEEE
71 | 5558010429-0 | Traba Derecha Del Esticador 11111
71 | 5558010430-3 | Traba Izquierda Del Esticador 10111
72 | 5106010156-0 | Tapa Cadena Derecha de la Speed Box 1111
72 | 5106010158-6 | Tapa Cadena Izquierda de la Speed Box 11011
73 16020310448-3 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt 1
74 | 6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (18 Ch.13mm Alt.8,00mm | 5
75 15232011581-7 | Eje Hexagonal 1/2”X 66,5Mm 2
76 | 6020250453-4 | Perilla Femea Termoplastico Rosca 5/16" Unc 2
77 | 5538010537-2 | Tapa De La Capa Corrente Derecha 11111
77 | 5538010538-0 | Tapa De La Capa Corrente Izquierda 10111
78 | 6020317450-3 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 220mm (18.8 Rp 4
79 | 6010602664-8 | Abrazadera De Fijacion Del Pantografico 2
80 | 5530015437-8 | Soporte Derecho de la Speed Box 11011
80 | 5530015435-1 | Soporte Izquierdo de la Speed Box 10111
81 | 6020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.13,00mm 4
82 16020010124-6 | Arandela De Presion M16 Media 4
83 16020310999-0 | Tornillo Cab.Sextavada 9/16" X 2.1/2" 18F Unf1A Gr5 Rp 1
84 16020010284-6 | Anillo De Retencion I-35 G502-035-01 1
85 | 5256010366-2 | Engranaje De 17 Dientes Completa (Asa 40) 1
86 |6020350015-0 | Ruedamiento 6202 2Rs Ddu 1
87 |5080010209-7 | Buje De 3#19/32" X 1" X 19,5mm 1
88 |1 6020310736-9 | Tuerca Sextavada 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50mm 1
89 | 6020350849-5 | Polea Del Tensor 1
90 |5232011582-5 | Eje del Tensor 1
91 | 5024010026-3 | Arandela Lisa De @13 X @26,5 X 1,21mm 1
92 | 5460010004-4 | Traba Para Eje Hexagonal 1.1/4" Agujero Con Rosca 2022|1111
93 |5460010003-6 | Traba Para Eje Hexagonal 1.1/4" Con Agujero Passante 2121211 11]1]1

SPGIGAAIR07217 n



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Transmision C/ Sistema de Embrague Central 7

8 o o . — - *Item 48 - Ver pagina 36

SPGIGAAIR07217 n




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Transmision C/ Sistema de Embrague Central

E|S|E E|S|E
£ 8~ 2 |l E g x>
] Codigo Descripcion del producto SIS T e Codigo Descripcion del producto IR
= - " 2B = - " 2®

£Ef £5§

|l e @ CRARA]

1 15232011623-6 | Eje Hexagonal 3/4" X 4705mm 1 49 | 6020317450-3 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 220mm C18.8 Rp 4
1 15232011586-8 | Eje Hexagonal 3/4”X 4650mm 1 50 | 6010602664-8 | Abrazadera De Fijacion Del Pantografico 3
1 15232011597-3 | Eje Hexagonal 3/4" X 5570mm 1 || 51 16020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.13,00mm 4
2 16020310351-7 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 16mm (I8.8 Rt 8 52 16020010124-6 | Arandela De Presion M16 Media 4
3 |5080011667-5 | Buje De @1.1/2" X 20mm Con Agujero Hexagonal P/Eje 3/4" 8 53 |5530015877-2 | Soporte Izquierdo De La Caja De Velocidad Central 1
4 16020317457-0 | Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt 8| 8| 6 || 54|6020317461-9 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 35mm (I8.8 Rt 2
5 16020250412-7 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst 12 55 15136015599-8 | Chapa De Fijacién de la Transmissao 1
6 | 6020350104-0 | Ruedamiento F-110867-10 Agujero Sextavado 3/4" 6 56 | 5530015445-9 | Soporte De Fijacion Del Tensores Menor 1

7 |5024010073-5 | Arandela Lisa De 88,5 X 320 X 2,00mm 19 57 | 6020317476-7 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 130mm CI8.8 Rp 2
8 16020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 16 58 160203175232 | Tuerca Sextavada Autobloqueo (/Nylon M16 X 1,50 Mb CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm 2
9 |6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm 12 59 | 6020050029-9 | Cadena Asa 40 75 Eslabones + Enmienda 1
10 |6020311208-7 | Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 30mm (I8.8 Rt 4 | 4 | 6 || 60 5268010813-7 | Tensor Con Engranaje De 17 Dientes (Asa 40) 2
11 | 5256030049-2 | Engranaje De Cadena Con 20 Dientes Para Eje 3/4" 3 61 | 6020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01 6
12 | 5024010308-4 | Arandela Lisa De 23 X @32 X 6,30mm 3 62 | 51360206274 | Chapa Frontal Del Esticador 1
13 | 6020310471-8 | Perno Elastico Pesado @6 X 30mm (Seeger Reno 701.161) 2 63 | 5506010014-3 | Roldana Del Tensor 2
14 1 5268010194-9 | Tensor De Cadena Completo Sla 1 64 |5024010059-0 | Arandela Lisa De 16,5 X @29 X 1,21mm 3
15 160203112699 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm (I8.8 Rt 5 65 | 5268010815-3 | Tensor de Cadena 1
16 | 5136015075-9 | Chapa Externa de la Transmision Lateral 1 66 | 6020250219-1 | Resorte Helicoidal @38 X @46 X 67mm 1
17 | 6020050810-9 | Cadena Asa 40 83 Eslabones + Enmienda 1 67 | 52320100542 | Eje Derecho Del Tensor 1
18 | 6020311049-1 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt C/Punta 2 68 |6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 3
19 | 6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media 11 69 | 6020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm 1
20 | 5530015446-7 | Soporte De Fijacion Central 1 70 | 6020430203-3 | Manopla Pma 330 Rosca 3/8" X 16 Fios 1
21 6020130112-5| Grasero 1/8" 2 71 | 5080011404-4 | Buje @8 X @5/8” X 8mm 1
22 | 6020310441-6 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 45mm CI8.8 Rt 8 72 |5558010430-3 | Traba Izquierda Del Esticador 1
23 1 6020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (18 Ch.19mm Alt.10,00mm 9 73 | 5106010163-2 | Tapa Cadena Central de la Speed Box 1
24 | 5530015876-4 | Soporte Izquierdo De La Caja De Velocidad Completo Central 1 74 | 6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm 7
25 151060101624 | Tapa Corrente Central de la Caja De La Velocidade Completa 1 75 |1 5232011789-5 | Eje De Fijacion De 3/8" X 48mm M8 X 1,25 3
26 | 6020050802-8 | Cadena Asa 40 69 Eslabones + Enmienda 1 76 16020310038-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt 2
27 | 5268010817-0 | Tensor Derecho Con Tirador Completo 1 77 | 6020170019-4 | Indicador De Movimento 2
28 15232011585-0 | Eje Hexagonal 3/4” X 814mm 1 78 1 6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 2
29 | 5460010007-9 | Traba Del Eje Completa 2 79 1 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm 2
30 |5024010664-4 | Arandla 50 X 8,00mm C/Agujero Central 32mm 1 80 | 5024010026-3 | Arandela Lisa De @13 X #26,5 X 1,21mm 1
31 |5256010057-4 | Engranaje De 20/25 Dientes Completa Con Agujero Hexagonal 1.1/4" 1 81 | 5232011582-5 | Eje del Tensor 1
32 | 5368010666-1 | Cojinete De Chapa C/Ruedamiento Parafuso M10 X 25mm 1 82 16020350849-5 | Polea Del Tensor 1
33 15327010001-1 | Conplete Movement Indicator 1 83 | 6020317445-7 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25mm (I8.8 Rt 3
34 16020190087-8 | Junta Agricola C(/Agujero @30mm C/Agujero Sextavado De 1.1/4" 1 84 | 6020250496-8 | Cojinete Chapa De Acero Repuxada 03 72Msh 2
35 | 6020317444-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 70mm CI8.8 Rt 2 85 16020250116-0 | Cojinete Auto C/pensador F-110949 1
36 | 6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm 5 86 | 6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm 3
37 |5530015441-6 | Soporte Izquierdo De Fijacion De La Embrague 1 87 16020310016-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt 2
38 16020317475-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30mm CI8.8 Rt 4 88 154600100036 | Traba Para Eje Hexagonal 1.1/4" Con Agujero Passante 1
39 16020010394-0 | Arandela De Presién M10 Media 7 89 | 54600100044 | Traba Para Eje Hexagonal 1.1/4" Agujero Con Rosca 1
40 | 5268010816-1 | Tensor De Cadena Completo 1 90 | 6020310833-0 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Esq Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm 1
41 1 6020055513-1 | Cadena Asa 50 67 Eslabones + Enmienda 1 91 | 6020310999-0 | Tornillo Cab.Sextavada 9/16" X 2.1/2" 18F Unf1A Gr5 Rp(RecamIhado)(Fosfatizado) 1
42 1 5106010161-6 | Tapa De La Protecion Superior Del Soporte De La Rueda 1 92 16020010284-6 | Anillo De Retencion |-35 G502-035-01 1
43 160203101514 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 60mm (18,8 Rt 1 93 | 6020350015-0 | Ruedamiento 6202 2Rs Ddu 1
44 15256010379-4 | Engranaje De 23 Dientes Completa 1 94 | 5256010366-2 | Engranaje De 17 Dientes (ompleta (Asa 40) 1
45 | 5555011144-5 | Transmision Menor Central 1 95 |5080010209-7 | Buje De 3#19/32" X #1" X 1
46 | 6020090676-7 | Embreagem 500 Cs Cs Mp Bm Bx 12Cc Vd(01-0003-0114) 1 96 |6020310736-9 | Tuerca Sextavada 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50mm 1
47 15232011584-1 | Eje Hexagonal 1.1/4”X 1200mm 1 97 1 5232010405-0 | Eje Del Tensor 1
*4815092010210-4 | Caj i i illa) 1 98 1 5024010154-5 | Arandela Lisa De @16 X #29 X 3,00mm 1

aja De Velocidade Izquierda Completa(Semill
SPGIGAAIR07217 “




Catalogo de Partes

« Speed Box

SPGIGAAIR07217

>> BALDAN

Codigo

Descripcion del producto

Todos
Der
lzq

VCoNoUn s WwN == tem

5092010053-5
5092010054-3
6020311251-6
6020311252-4
5256010052-3
6020390308-4
5256010058-2
5432010040-5
6020010326-5
5538060003-9
6020311020-3
6020312502-2
5554010017-8
5554010015-1
6020030015-0
5260040006-1
5260040007-0
6020312020-9
5538010085-0
6020310506-4
5112010011-8
5112010012-6
5081010013-0
5081010012-2
6020310038-0
60203502047
6020350075-3
5538010093-1
6020350006-0
5232120184-9
6020010999-9
5232120183-0
5538010086-9
6020350245-4
6020317426-0
5256060005-4
5080020804-9
6020350275-6
6020010305-2
5080010232-1
5232020209-4
6020010022-3
6020350274-8
6020350086-9
5468010024-4
6020390301-7
6020430323-4

Caja De Velocidade Derecha Completa

Caja De Velocidade Izquierda Completa

Perno Elastico Pesado @5 X 55mm (Seeger Reno 701.145)
Perno Elastico Pesado @8 X 55mm (Seeger Reno 701.193)
Engranaje De 20 Dientes

Traba Nma - Tipo "R" De (4,5 X 80mm (455)

Engranaje De 20/25 Dientes Completa

Perno Fuse De #6 X 60mm

Anillo De Retencion Are-06 G525-060-01

Tapa De 100 X 250 X 3,00mm

Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt
Tornillo Cab.Chata Fenda N°10 X 1/2" 24F Unc2A Gr2 Rt
Enganche Derecho

Enganche Izquierdo

Protector de la Caja Speed Box (/Agujero

Escala De Regulaje Alfabetico 299mm

Escala De Regulacién Numerica 200mm

Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt
Tapa Trasera

Perno Elastico Pesado #6 X 40mm (Seeger Reno 701.164)
(arcaza De La Caja Reductora Derecha

(arcaza De La Caja Reductora Izquierda

Tapdn Cab.Hexagonal Galvanizado R.1/2; X 14 Npt Con Agujero De 3,00mm
Tapon Cab.Hexagonal De R.1/2; X 14 Npt Galvanizado
Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt
Retenedor 825,00 X #47,00 X 10,00mm

Ruedamiento 6005 2Rs

Tapa De La Caja Reductora

Ruedamiento 6006 2Rs Ddu

Eje Mayor De La Caja Reductora

Engranaje De 21 Dientes

Eje Menor De La Caja Reductora

Tapa Delantera De La Caja Reductora

Retenedor 330,00 X 352,00 X 10,00mm

Tornillo Allen S/C1/2" X 3/4" 12F W C112.9 Rt(Fosfatizado)
Coroa De La Caja Reductora

Buje De @30 X @35 X 21mm

Retenedor 330,00 X 43,00 X 9,50mm

Anillo De Retencion I-42 G502-042

Buje De 25 X 100mm

Eje @5/8" X 157mm

Anillo 0'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54)

Retenedor 315,90 X 325,40 X 4,50mm

Ruedamiento Skf 51203

Tirador Del Eje

Traba C/Argola @5,75 X 50mm

Mirilla del tapén de aceite 1/2” Bsp Aluminio (vidrio de 4,0 mm) completo

R N PN N = J Y NG N S
_

—
_ -
o

U PP NG J S N S NG S QN G, NS




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Soporte de Apoyo Completo g8
S~ S~
]3¢9
E| .. o 8|5 58/
& | (Codigo Descripcion del producto IR
= = =TS
S Bt
SIS
&8 E
EE ™
=< | <<
1 15530015512-9 | Soporte Mévil de Transporte 1
2 | 5530015750-4 | Soporte Menor Del Pie De Apoyo 1
2 155300154920 | Soporte Menor Del Pie De Apoyo 1
2 | 5530015489-0 | Soporte Del Pie De Apoyo 1
3 |5550010180-5 | Varilla M20 X 300mm 2
3 16020317417-1 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 250mm C18.8 Rp 4 | 4
4 15136015971-3 | Chapa de Doble Fijacion 1
4 15136015131-3 | Chapa De Fijacion Menor 2|2
5 16020010403-2 | Arandela De Presion M20 Media 4
6 | 6020311265-6 | Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30mm Alt.16,00mm 4
7 |5432010576-8 | Perno @1" X 117mm 11113
8 | 6020390293-2 | Traba C/Argola @5,75 X 40mm 1113
9 15530015490-4 | Soporte De Apoyo 2
£ - s S
| (Codigo Descripcion del producto E
Kit De Vedacién LENIORS
S 1 Gareta Std 3750-4250 2
0 ) 2 Anillo Guia W2-5000-500 (@5" x 1/2") 1
8 hd 3 Anillo Guia W2-2250-500 (@2.1/4" x 1/2") 1
i°Ne) 4 Anillo 0'Ring 2-226 1
<3 5 J008276 | phillo 0°Ring 2-350 2
o W 6 Parback 8-350 (116,84 x @5,33mm) 2
° 7 Raspador D-2000 1
S = B |8 Gaxeta B 2500-200-375B (@2x02-1-2x3-8) 1
O\ TS X ' - 16020190213-7 | Juego de Replanta Leniors J008276 1
| ) e
‘\“ﬁ\, T
\\'\\,_‘
B
J)

Para reemplazar piezas, verifique en la camisa del
cilindro: El cédigo Baldan, el cédigo y nombre del
fabricantey la fecha de fabricacion.

SPGIGAAIR07217



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Cilindro del Soporte delaTrabadelaBarradeTiro 60200557916 | 5| i Descripcion del producto £
- -
Kit De Vedacién LENIORS
c 1 Gaxeta Std 2500-2000 1
RSl 2 Anillo Guia W2-2500-500 (@2.1/2" x 1/2") 1
8 %)) 3 Anillo 0"Ring 2-126 (02.1/2" x 1/2") 1
T X 4 1003328 Anillo Guia 6W8-1675-495 (02.1/2" x 1/2") 1
2O 5 Parback 8-330 1
>z 6 Anillo 0"Ring 2-330 (#53,34 x #5,33mm) 1
o w 7 Gaxeta B 1870-1625-375B (053,34 x @5,33mm) 1
a4 8 Raspador D-1625 1
§ - 16020190193-9 | Juego de Replanta Leniors J003328 1
Para reemplazar piezas, verifique en la camisa del
cilindro: El cédigo Baldan, el cédigo y nombre del
fabricante y la fecha de fabricacion.
= =
— PN Kit De Vedacién LENIORS
S 1 Gaxeta Std 3120-3375 (@3.3/8" x @ 4" x 5/16") 2
) 2 Anillo Guia W2-4000-500 (04" x 1/2") 1
8 g:) 3 Anillo 0°Ring 2-342 (@91,44 x 35,33mm) 1
D0 4 J007389 Parback 8-342 1
g > rd 5 Anillo Guia W2-2250-500 (@2.1/4" x 1/2") 1
o W 6 Gaxeta B 2500-2000-375B (@2x@2-1-2x3-8) 1
o - A7 Raspador D-2000 1
§ / - 16020190207-2 | Juego de Replanta Leniors J007389 1

Para reemplazar piezas, verifique en la camisa del
cilindro: El cédigo Baldan, el cédigo y nombre del
fabricante y la fecha de fabricacion.

SPGIGAAIR07217 n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Barra Estabilizadora Completa Derecha

Codigo Descripcion del producto

Item
Todos
Der 22L

Der34Y30L
Der 42L

5040010887-8 | Barra Estabilizadora (22L)
5040010886-0 | Barra Estabilizadora (30/34)
5040010888-6 | Barra Estabilizadora Derecha (42 Lineas) 1
5432010557-1 | Perno De @1.3/4" X 310,50mm Completo 1
5432010681-0 | Perno Liso De #1.3/4" X 310,50mm 1
5432010682-9 | Perno Con Traba Mayor De #1.3/4" X 310,50mm 1
5530015627-3 | Soporte De La Manguera 1
5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 2
6020317443-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24mm 1
6020311230-3 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1.1/2" 12F Unf Gr5 Ch.2.1/4" Alt.39,00mm 1
6020310358-4 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M39 X 3,00 Mb CI8 Ch.60mm Alt.39,00mm 1 1
5332010108-1 | Enganche de la Barra Estabilizadora 1
6020130108-7 | Grasero 1/8" 2
6020310900-0 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 45mm (18.8 Rt
10 |6020010394-0 | Arandela De Presién M10 Media
11 6020015973-2 | Abrazadera de Chapa
12 |6020010723-6 | Abrazadera
13 16020317444-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 70mm CI8.8 Rt
14 |15108011231-2 | Cafio @13 X @16 X 30mm
15 | 5538010163-6 | Tapa Del Niple R.1/2" Bsp(G) 4
16 |5108011058-1 | Cafio De 2650mm Con Niples Macho Y Femea 1/2" 14F Bsp 2
17 15108010985-0 | Cano De 2425mm Con Niples 2
17 |5108010948-6 | Cafio De 369Tmm Con Niples 2 |2
18 | 5538010558-5 | Tapa del Niple 1.1/16"- 12Fpp - Un 2
19 5108011017-4 | Caio Reto Con Niples 2
19 15108011013-1 | Cafo Reto Con Niples 2 |2
20 | 5108011147-2 | Cafio Recto (/Niples 2
21 | 5372011157-4 | Manguera @3/4" X 4700mm (/ 2Trg C/Niple C/Enganche Rapido 2 | 2
21 |5372011111-6 | Manguera @3/4" X 6300mm Con 2Trg C/Niple C/Enganche Rapido Macho 2
22 | 5538010557-7 | Tapa del Niple R.M12 X 1,5mm 1 1
23 15108011019-0 | Cafio Lateral Completo 1
23 15108011015-8 | Cafio Lateral Completo 1
23 |5108011059-0 | Caio Lateral Con Niple Macho M12 Y Femea 1/2" 14F Bsp 1
24 |1 5108011060-3 | Cafio Lateral Con Niple Macho M12Y 1/2" 14F Bsp 1
25 |5372011158-2 | Manguera @1/4”X 4700mm C/ 1Trg y 1Trf C(/Enganche Rapido Macho 1 1
25 |5372011038-1 | Mangueira @3/8” X 6800mm Com 1Trg E 1Trf C/Engate Rapido Macho 1
26 |5332010107-3 | Enganche de la Barra Estabilizadora (M48)
27 16020310211-1 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30mm C18.8 Rt
8 28 | 6020010395-8 | Arandela De Presién M12 Media
— 29 | 5558010506-7 | Traba Turca
30 |5040010798-7 | Barra Estabilizador Derecha Completa 1
— 30 |5040010797-9 | Barra Estabilizadora Derecha Completa 1
30 |5040010793-6 | Barra Estabilizadora Derecha Completa 1

—_
—_

COoONOOOULTE WNNN = 2

ww oo oW
—_

S B~ T oo b
—_
oo

_ NN =

SPGIGAAIR07217 n



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Barra Estabilizadora Completa Izquierda

48

La Barra Estabilizadora Izquierda Completa (48) consta de todas las piezas enumeradas en V7 @11 ' —
esta lista. Sin embargo, cuando se venda completo, los articulos 35 a 46 no lo acompariardn.

SPGIGAAIR07217 m



>> BALDAN Catalogo de Partes

- Tabla Barra Estabilizadora Completa Izquierda

— —r
o o

£ 88 2|3 & g : 2

& | (odigo Descripcion del producto By Tl | Codigo Descripcion del producto BT X s

= = N TR = = N TN
N N

1 | 5040010887-8 | Barra Estabilizadora (22L) 1 33 16020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media 2

1 |5040010886-0 | Barra Estabilizadora (30/34) 1 34 | 5558010506-7 | Traba Turca 1

1 |5040010880-0 | Barra Estabilizadora Izquierda Chasis 42L 1 || 35 16020310882-9 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 3/4" 18F Unc2A Rt 2

2 | 5432010557-1 | Perno De @1.3/4" X 310,50mm Completo 1 36 |6020010922-0 | Correa De Nylon Pmc 594 - 132 X 32 mm 1

2 | 5432010681-0 | Perno Liso De #1.3/4" X 310,50mm 1 37 | 5538010651-4 | Tapa de la Caja de Herramientas 1

2 | 5432010682-9 | Perno Con Traba Mayor De #1.3/4" X 310,50mm 1 || 38 6020310291-0 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15mm (I8.8 Rt 2

3 |5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 2 39 | 6020317442-2 | Tuerca Sextavada Autobloqueo (/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm 2

4 15530015627-3 | Soporte De La Manguera 1 40 | 6020010434-2 | Arandela De Presion Inox 5/16" Media 2

5 16020317443-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm 1 41 16020310767-9 | Tuerca Sextavada De Latao 5/16" 18F Unc Ch.1/2" Alt.6,50mm 2

6 |6020311230-3 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon 1.1/2" 12F Unf Gr5 Ch.2.1/4" Alt.39,00mm 1 42 150920105731 Caja de herramientas 1

6 | 60203103584 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M39 X 3,00 Mb CI8 Ch.60mm Alt.39,00mm 1| 1 || 436020030001-0 | Boton De Apriete Macho "Termoplastico” R.1/4" Unc X 15mm 1

7 160203174040 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 190Mm (I8.8 Rp 4 4 44 1 5024010075-1| Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm 4

7 16020310564-1| Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 220mm (I8.8 Rp 4 || 45 | 6020317475-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30mm CI8.8 Rt 4

8 | 5530016851-4 | Soporte P/Caja de Herramientas 2 46 | 6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm 4

9 |5136017317-1 | Chapa Menor de Fijacién del Soporte 2 47 1 5092010572-3 | Caja de herramientas Completa 1

10 | 6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 6 | 8 | 6 || 48 5040010789-8 | Barra Estabilizadora Izquierda Completa 1

11 1 6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm 6| 4 48 | 5040010772-3 | Barra Estabilizadora Izquierda Completa 1

11 1 6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autoblogqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 4 || 48 | 5040010792-8 | Barra Estabilizadora Izquierda Completa 1

12 16020130108-7 | Grasero 1/8" 3

13 153320101081 | Enganche de la Barra Estabilizadora 1

14 | 6020310900-0 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 45mm (8.8 Rt 314

15 16020015973-2 | Abrazadera de Chapa 314

16 | 6020010723-6 | Abrazadera 3141(12

17 1 6020310299-5 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 15mm CI8.8 Rt 3.4

17 | 6020310151-4 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 60mm CI8,8 Rt 6

18 | 5024010466-8 | Arandela Lisa De #10,3 X 320 X 2,00mm 51416

19 | 5572017307-6 | Viga “U” para Soporte de los Cables 2

19 | 5572017181-2 | Viga“U” para Soporte de los Cables 2|2

20 | 5572017203-7 | Viga“U” para Soporte de los Cables 1

21 |5538010163-6 | Tapa Del Niple R.1/2" Bsp(G) 4142

22 15108011058-1 | Cafio De 2650mm Con Niples Macho Y Femea 1/2" 14F Bsp 2

23 | 5108010948-6 | Cafio De 3691mm Con Niples 2|2

24 1 5372011069-1 | Manguera @1/2" X 6300mm Con 1Trg Y 1Trf (/Enganche Rapido Macho 2

25 | 5108010985-0 | Cafio De 2425mm Con Niples 2

26 | 5372011067-5 | Manguera @1/2" X 4700mm Con 1Trg Y 1Trf C/Enganche Rapido Macho 202

27 |5538010556-9 | Tapa P/Mangueras R.1/2"Bsp(G) X 40mm Con Hexagonal 7/8" 2|2

28 16020311013-0 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 20mm CI8.8 Rt 2

29 | 5136017475-5 | Chapa Para Fijacién de la Viga“U” 1

30 | 6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 4 | 4

30 | 6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media 4

311 5332010107-3 | Enganche de la Barra Estabilizadora (M48) 1

32 16020310211-1 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30mm (I8.8 Rt 2

SPGIGAAIR07217 n



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Barra de Tiro de Enganche Completa

Los puntos 7 y 8 acompanardn al punto 104 para la version de 42 Lineas. Para otras versiones seguirdn el punto 1. L

*Item 10 - Ver pagina 45
La barra de Tiro de enganche completo (118) se compone de todas las piezas enumeradas en esta lista. Sin embargo, cuando se vende completo, los articulos del 35 al 46 no lo acompariardn. *Itens 41 e 72 -Ver pagina 46

SPGIGAAIR07217 n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Barra de Tiro de Enganche Completa

w B 8| 8|8 w B 8| 8|8
£ Ly L o g 2 g 2| E L. L. s 2| 2z g
e Codigo Descripcion del producto S| S|S5|S| 5| & (adigo Descripcion del producto B|S| S| S| 5
= F Nlo|ls| N~ & Flanlols| o
N | M| | < N | M| |
1 |5084010248-0 | Barra de Tiro Completo 1 30 | 5432010530-0 | Perno Con Traba De @1.1/2" X 181,5mm 1
1 15084010259-6 | Barra de Tiro Completo 1 31 [6020010453-9 | Arandela Lisa M33 @34,00 X @60,00 X 5,00mm (Zincado Branco)(Din 125A) 6
1 15084010239-1 | Barra de Tiro Completo 1 32 |5432010524-5 | Perno De Fijacion De La Roldana Con Traba 1
1 |5084010242-1 | Barra de Tiro Completo 1 || 33 /6020010412-1 | Arandela De Presién 5/8" Media Industrial 1
2 | 5572016411-5 | Viga Interna Do Cabezal Completo 1 33 16020010196-3 | Arandela De Presion M24 Media(Bicromatizad0) 11111
2 | 5572016339-9 | Viga Interna Do Cabezal Completo 1)1 34 16020310183-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt 1
2 | 5572016369-0 | Viga Mayor Interna Do Cabezal Completa 1 || 34 16020310897-7 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 25mm (18.8 Rt 11011
3 160200107236 | Abrazadera de Nylon para Tuberia y Manguera (Pala-5X1) 5 || 35 5506010046-1 | Roldana Con Ruedamiento Do Cabezal 1
4 16020015973-2 | Abrazadera de Chapa 5 || 36 | 5432010742-6 | Perno de Traba @1.1/2” X 220,5Mm 4
5 16020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 4 | 4 | 4| 9 || 37]6020130100-1 | Grasero 1/4" 6
6 |6020310900-0 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 45mm (I8.8 Rt 5 || 38 |5072011600-3 | Brazo Superior De Articulacion 1
7 | 55280107629 | Sistema Hidraulico Central Para Apertura Y Cierre 1 1 39 15072011599-6 | Brazo Inferior De Articulacion 1
7 | 55280108390 | Sistema Hidraulico Central Para Apertura Y Cierre 1 40 |5432010528-8 | Perno Con Traba De @1.1/2" X 220,5mm 1
7 |5528010773-4 | Sistema Hidraulico Central Para Apertura Y Cierre 1 | *41/6020055790-8 | Cilindro Hidraulico "D.A" @2" X @4" X 351Tmm(Curso) X 595,50mm(Cerrado) 1
8 |5528010761-0 | Sistema Hidraulico Central Del Cabezal 1 42 1 5530016776-3 | Soporte de Mangueras 1
9 | 5538010556-9 | Tapa P/Mangueras R.1/2"Bsp(G) X 40mm Con Hexagonal 7/8" 2 43 | 5558010448-6 | Traba Del Cabezal 1
*10|5272010049-5 | Extension Del Barra De Tiro De Enganche 1 || 44 160201301087 | Grasero 1/8" 2
11 | 5572016412-3 | Viga De Guia Do Cabezal(22 Lineas) 1 45 15332010106-5 | Enhanche C/Ajuste de Altura 1
11 | 5572016340-2 | Viga de Guia de la Barra de Tiro 111 46 | 6020310176-0 | Tornillo Cab.Sextavada M27 X 3,00 X 200mm C110.9 Rp(Sae 4140)(Fosfatizado) 2
11 | 5572016541-3 | Viga Mayor De Guia Do Cabezal 1 || 47 |6020015803-5 | Arandela De Presion M27 Media 2
12 1 5136015006-6 | Chapa Uhmw De 179 X 79 X 8,00Mm 4 48 | 60203108314 | Tuerca Sextavada M27 X 3,00 Ma (I8 Ch.41mm Alt.22,00mm 2
13 | 5506010048-8 | Roldana Interna Con Ruedamiento Do Cabezal 1111 49 |5332010062-0 | Conplete Hitch Shackle For Pin Of #49mm 1
13 | 55060100500 | Roldana Interna Con Ruedamiento Do Cabezal 1 || 50 |5432010521-0 | Perno Mayor Con Tirador 1
14 | 5432010555-5 | Perno de Fijacion del Rodillo 1 51 1 5530015745-8 | Soporte De Articulacion Do Pe De Apoyo 1
15 | 5084010249-9 | Barra de Tiro(22 Lineas) 1 52 |6020390301-7 | Traba C/Argola 85,75 X 50mm 2
15 | 5084010238-3 | Barra de Tiro(30/34 Lineas) 11 53 15432010520-2 | Perno Menor Con Tirador 1
15 | 5084010243-0 | Barra de Tiro(42 Lineas) 1 || 54 |5530015418-1 Soporte De Apoyo 1
16 | 5432010526-1 | Perno Con Traba De @1.1/2" X 150,5mm 2 55 15530015416-5 | Soporte Superior De La Traba 11111
17 | 5080011375-7 | Buje #39 X @50 X 30Mm 4 55 15530015517-0 | Soporte Superior De La Traba De Transporte 1
18 | 6020310451-3 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M30 X 3,50 Ma CI8 Ch.46mm Alt.32,00mm 8 56 | 6020310262-6 | Tornillo Allen C/C M8 X 1,25 X 20mm Cl12.9 Rt(Fosffatizado) 8
19 | 6020310294-4 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 30Mm C18.8 Rt (Bicromatizado) 8 57 16020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 12
20 | 6020010124-6 | Arandela De Presion M16 Media 819 9|9 |58/5024010673-3 | Arandela Lisa De @45 X 4,75mm Con Agujeros Doble De @9mm 4
21 | 5024010239-8 | Arandela Lisa De #16,5 X #37 X 3,00mm 8 59 15024010133-2 | Arandela Lisa De @32 X @45 X 2,00mm 4
22 |1 5324010084-0 | Guia Lateral Do Tubo 2 60 | 5506010045-3 | Roldana De @32 X 392 X 46,50mm 4
23 | 5324010085-8 | Guia Superior Do Tubo 1 61 |5252010207-8 | Enganche Interno Para Transporte 1
24 1 5136015005-8 | Chapa Uhmw De 119 X 97 X 8,00Mm 4 62 |6020310439-4 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 35mm (I8.8 Rt 2122
25 | 5530015415-7 | Soporte De Traba Para Transporte Completo 11111 62 | 6020317427-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.3/4" 12F W Gr5 Rt 2
25 1 5530015516-1 | Soporte De Traba Para Transporte Completo 1 || 63 |6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media 2122
26 | 60203109884 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 10" 8F Unc1A Gr5 Rp(Biromatizado) 1 63 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 2
26 | 6020310366-5 | Tornillo Cab.Sextavada M24 X 3,00 X 250mm CI8.8 Rp 1] 1] 1| 64 5558010422-2 | Traba del Eje 1
27 1 6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm 1 65 | 5024010503-6 | Arandela De Apoyo de la Catraca 1
27 1 6020310457-2 | Tuerca Sextavada M24 X 3,00 Ma CI8 Ch.36mm Alt.19,00mm 111|166 6020310666-4 | Perno Cab.Francesa @1”X 73,5mm 2
28 | 6020010420-2 | Arandela De Presién 1" Media Industrial 1 67 | 6020050114-7 | Contraperno 1/4" X 1.1/2" 2
29 1 5530015744-0 | Soporte Del Pie De Apoyo Completo 1 68 | 60203120047 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 14.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 6

SPGIGAAIR07217 “



Catalogo de Partes

« Tabla Barra deTiro de Enganche Completa

>> BALDAN

SPGIGAAIR07217 m

w Bl 8| 88 REIRIR-IR:
£ Ly o 2 2 g 2| & P o g 2 g g
& | (Codigo Descripcion del producto S| S|S5|S| 5| & (Codigo Descripcion del producto B SIS 5|5
= N~ — Flanlols o
~ ~M o~ < o~ ~m (a2} s
69 | 52520102086 | Enganche Externo Para Transporte 1 108 5432010235-1 | Perno De #2" X 220mm 1
70 |5024010325-4 | Arandela Lisa De @26 X @51 X 8,00mm 2 109 | 5024010386-6 | Arandela Lisa De @51 X @98 X 4,75mm 1
71 | 5044010300-3 | Base Inferior De Fijacion 1 110| 6020390919-8 | Traba C/Argola @8 X 65mm 1
*72| 6020055789-4 | Cilindro Hidraulico "D.A" @1.5/8" X #2.1/2" X 162mm(Curso) X 454mm(Cerrado) 1 1111 6020250563-8 | Grilhete 7/8" Perno Roscado 2
73 1 5136015180-1 | Chapa Uhmw De 60 X 130 X 10Mm 2 112 6020055442-9 | Cadena De 3/4" Galvanizada Pieza S/18 Eslabones 110 X 69 1
74 | 5420010054-1 | Tornillo Allen M8 X 1,25 X 20mm (I8.8 Rt 12 113 | 5208012882-7 | Depdsito de agua 1
75 | 5136015179-8 | Chapa Uhmw De 100 X 140 X 10Mm 2 114 | 5530016785-2 | Soporte del Depésito de agua 1
76 | 6020010414-8 | Arandela De Presién 3/4" Media Industrial 6 115/ 6020311206-0 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 40mm CI8.8 Rt 3
77 16020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm 12 116 | 6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autoblogqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm 3
78 16020311010-6 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 50mm CI8.8 Rp 2 117 6020055928-5 | Corote Resfriar 26 Litros(Cod.700147) 1
79 15024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X @18 X 2,00mm 2 118| 50840102472 | Barra de Tiro Completo (22 Lineas) Embarque 1
80 | 6020430286-6 | Valvula De Retencao Dupla Pilotada(Dc10408Tn25) 1 118 50840102588 | Barra de Tiro Completo (30 Lineas) Embarque 1
81 | 5372011309-7 | Manguera Hidraulica @1/2” C/1Trg E 1Tcg X 1100mm 1 118| 50840102448 | Barra de Tiro Completo (34 Lineas) Embarque 1
82 15412010219-5 | Niple De R.1/2" Bsp(G) X R.3/4" Unf X 40mm Hexagonal 7/8" 4 118 50840102529 | Barra de Tiro Completo (42 Lineas) Embarque 1
83 |6020010022-3 | Anillo 0'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54) 4
84 |5372011068-3 | Manguera #1/2" X 3200mm Con 1Tcg Y 1Trf C/Enganche Rapido Macho 2
85 |5372011311-9 | Mangueira Hidraulica @1/2” (/1Trg E 1Tcg X 1300mm 1
86 | 5530015493-9 | Soporte De La Valvula 1
87 16020310563-3 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,25 X 20mm (18.8 Rt 4
88 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00mm 4
89 |6020010122-0 | Arandela De Presion M6 Media 2
90 | 6020311257-5 | Tuerca Sextavada M6 X 1,00 Ma (I8 Ch.10mm Alt.5,00mm 2
91 | 6020030722-7 | Bloques De Valvulas(Hfb-060801) 1
92 |6020310042-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 65mm C18.8 Rp 2
93 | 5226010028-9 | Divisor De Aceite Completo 1
94 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (18 Ch.13mm Alt.6,50mm 2
95 | 6020251149-2 | Manguera Hidr. Alta Presion 1/2" X 1000mm C/2Trg (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 1
96 | 5372011066-7 | Manguera @1/2" X 3700mm Con 1Trg Y 1Trf C/Enganche Rapido Macho 222
96 | 5372011064-0 | Manguera @1/2" X 5400mm Con 1Trg y 1Trf (/Enganche Rapido Macho 2
97 | 5372011282-1 | Manguera Hidraulica @1/2”C/ 1Trf E 1Tcg X 1500mm 2 2
97 | 5372011322-4 | Manguera Hidraulica @1/2” C/1Trg E 1Tcg X 2500mm 2
97 16020251074-7 | Manguera Hidr. Alta Presién 1/2" X 3600mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 2
98 | 6020010024-0 | Anillo 0'Ring 2-119 N3006-90Nbr (23,47) 3
99 |5412010144-0 | Niple De R.1/2" Bsp XR.1.1/16" Un X 55mm Hexagonal 1.1/4" 3
100 5372011308-9 | Mangueira Hidrdulica @1/2” C/1Trg E 1Tcg X 1000mm 1
101 5506010047-0 | Roldana De @100 X @130 X 136mm 1
101/ 5506010049-6 | Roldana De @100 X @130 X 122mm 11111
101 5506010051-8 | Polea De 3100 X @130 X 118Mm 1
102 | 60203508576 | Ruedamiento 6309 2Rs1 Em Primeira Linea 2
103 | 5080011427-3 | Buje 45,20 X @54 X 1,21Mm 2
104| 5138010027-8 | Llave P/Terca Sextavada 74mm Rayado 60mm 1
105 5530016777-1 | Soporte de las Mangueras y Enganches 1
106 | 6020010403-2 | Arandela De Presion M20 Media 2
1071 6020311265-6 | Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30mm Alt.16,00mm 2




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Extension de la Barra de Tiro de Enganche

Codigo Descripcion del producto

5272010046-0 | Extension de la Armacion Frontal

6020311143-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 9" 8F Unc1A Gr5 Rp
6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial
6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm
5044010302-0 | Base de Apoyo del Tubo Interno

5136015035-0 | Chapa Inferior De Fijacién Con Agujero

6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media

6020310070-4 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 25mm CI8.8 Rp
6020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm
10 | 52960100190 | Husillo De @5/8" X 130mm

11 16020250307-4 | Resorte Helicoidal @32 X @44 X 142mm

12 |5530015427-0 | Soporte de Traba de la Barra de Tiro

13 16020010013-4 | Anillo De Retencion E-25 G501-025-01

14 1 5024010072-7 | Arandela Lisa De @26 X 340 X 2,00mm

15 | 5432010552-0 | Perno Liso De @1" X 321mm

16 | 5080011413-3 | Buje @27 X 038 X 104mm

17 |1 6020050114-7 | Contraperno 1/4" X 1.1/2"

18 | 5432010551-2 | Perno Liso De @1" X 87mm

19 | 5432010553-9 | Perno Liso De 337,50 X 343mm

20 | 5024010130-8 | Arandela Lisa De @39 X 366 X 4,75mm(Zincado)

21 16020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2"

*2216020055791-6 | Cilindro Hidraulico "D.A" @1.5/8" X @2.1/2" X 62mm(Curso) X 357,50mm(Cerrado)

vo~Nau s wN = |tem

—_NON s BRNN NN BRI E NN NN = Todos

« Valvula Divisora

Codigo Descripcion del producto

6020310452-1 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 25mm (I8.8 Rt

5530018721-7 | Suporte Esquerdo Do Divisor De Fluxo Triplo

5530018720-9 | Suporte Direito Do Divisor De Fluxo Triplo

5024010466-8 | Arandela Lisa De #10,3 X 320 X 2,00mm

6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media

6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17mm Alt.8,00mm

6020071905-3 | Divisor De Fluxo De Tres Estagios (02014939 PId20/3/Cs-Ge/11,2-Gd/11,2-Gd/11,2-Gd)
6020270120-8 | Niple Mf.3/4”Bsp-Or C/Cn Reb Sext X Mf.1/2” Bsp Jic Comp.44,70mm
6020015868-0 | Anillo De Cobre 22.0X 27.0 X 1.5mm

5412010281-0 | Niple De 1/2" 14Fpp Bsp X 1/2” 14Fpp Bsp Giratorio Especial

5412010262-4 | Niple De R.1/2" 14F Bsp(G) X R.1/2” 14F Bsp X 47mm - (/Sextavado 1" (Especial)

voNaUv A wN = |tem

— N W= s s oo Todos

—_ —
——

SPGIGAAIR07217 “



Catalogo de Partes >> BALDAN

o oge . - £ . . ey g
Cilindro delaBarradeTiro 6020055789-4 El codgo Descripdién del producto g
Kit De Vedaccién LENIORS
c 1 Gaxeta Std 2500-2000 1
Ne] 2 Anillo Guia W2-2500-500 (@2.1/2" x 1/2") 1
8 %) 3 Anillo 0"Ring 2-126 (02.1/2" x 1/2") 1
© X 4 1003328 Anillo Guia 6W8-1675-495 (02.1/2" x 1/2") 1
2O 5 Parback 8-330 1
> 2 4 6 Anillo 0"Ring 2-330 (#53,34 x #5,33mm) 1
o W 7 Gaxeta B 1870-1625-375B (053,34 x @5,33mm) 1
o - g a8 8 Raspador D-1625 1
§ /- 16020190193-9 | Juego de Raplanta Leniors J003328 1
Para reemplazar piezas, verifique en la camisa del
cilindro: El cédigo Baldan, el cédigo y nombre del
fabricante y la fecha de fabricacion.
oge ] wv
L CI|Indr0 de Ia Barra de Tl ro 6020055790'8 § Codigo Descripcion del producto 'g
Kit De Vedaccién LENIORS
1 Gaxeta Std 3120-3375 (03.3/8" x @ 4" x 5/16") 2
c r 2 Anillo Guia W2-4000-500 (04" x 1/2") 1
he] 3 Anillo 0°Ring 2-342 (@91,44 x 35,33mm) 1
8 %)) 4 J007389 Parback 8-342 1
T X 5 Anillo Guia W2-2250-500 (@2.1/4" x 1/2") 1
2O 6 Gaxeta B 2500-2000-375B (02x02-1-2x3-8) 1
>z 7 7 Raspador D-2000 1
8 L_IIJ 1 - 16020190207-2 | Juego de Raplanta Leniors J007389 1
: = o4
e g /

Para reemplazar piezas, verifique en la camisa del
cilindro: El cédigo Baldan, el cédigo y nombre del
fabricante y la fecha de fabricacion.

SPGIGAAIR07217 m



>> BALDAN Catalogo de Partes

+ Lineas de Siembra

Item

Codigo Descripcion del producto

2517012605-2 | Linea Pantogréfica Derecha menor Con Sistema Selenium Con Disco De Corte Liso De 22”
2517012606-0 | Linea pantografica izquierda mayor con sistema Selenium y disco de corte liso de 22”
5124010799-0 | Carro con Rueda de Profundidad Excéntrica/Oscilante con Rueda Completa en“V”
6020317495-3 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90mm (I8.8 Rp

6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media

6020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.10,00mm

5068010163-6 | Brazadera de Fijacién del Pantografico

60200307260 | Boquilla de la Semilla Universal C/Agujero P/Sensor(413mm)

5052010071-4 | Boquilla De Semillas Selenium C/ Agujero P/Sensor

5432010756-6 | Perno De Traba De la boquilla

6020390294-0 | Traba Nma - Tipo “R” De @3,5 X 67mm (Especial)

5052010070-6 | Boquila Selenium Completa C/Agujero P/Sensor

—_—_— m m s Todos

*Itens 1y 2 - Ver pdgina 48
*Item 3 - Ver pdgina 52

Nota: Las cantidades varian segtin el niimero de Lineas.

SPGIGAAIR07217




Catalogo de Partes >> BALDAN

» Linea Pantografica Con Sistema Selenium

*Item 1 - Ver pagina 51
*|tem 2 - Ver pagina 50 | — |

SPGIGAAIR07217 m




>> BALDAN

» Tabla Linea Pantografica Con Sistema Selenium

Catalogo de Partes

SPGIGAAIR07217 m

5| g 3| g
£ . L S| S| =| E 82| =
K Codigo Descripcion del producto BSleg 2|l & Codigo Descripcion del producto sl gl &
*1 15530017451-4 | Soporte Dosificador Selenium Boquilla Curva 1 42 |5566010312-0 | Varilla Del Disco De Corte 2
*2 155300163580 | Soporte Derecho Disco de Semilla Doble (16”X 4.00mm) Cubo Completo 1 43 16020310530-7 | Perno Cab.Redonda @5/8"X 208mm 1
*2 15530016361-0 | Soporte Izquierda del cubo completo del disco de doble semilla (16" x 4,00 mm) 1 44 16020050113-9 | Contraperno 1/4" X 1.1/4" 2
3 16020310211-1 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30mm (I8.8 Rt 2 45 16020130100-1 | Grasero 1/4" 3
4 16020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media 2 46 |5204010447-0 | Maza Completo Con Disco Cortador De 22" 1
5 15052010070-6 | Boquilla Selenium Completa C/Agujero P/Sensor 1 47 16020310347-9 | Perno De Fijacion 4
6 |6020317455-4 | Tornillo Cab.Francesa M6 X 1,00 X 16mm (18.8 Rp 2 48 |15080010967-9 | Buje Interna Del Soporte 8
7 1 5530016935-9 | Suporte Das Mangueras Completo 1 49 16020015832-9 | Anillo 0'Ring 2-017 N3006-90Nbr (917,17 X @1,78mm) 8
8 | 6020317442-2 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm 2 50 |5530016356-3 | Soporte Articulacion delantera 1
9 15530018387-4 | Soporte de cable de transmisién 1 51 |5024010239-8 | Arandela Lisa De #16,5 X @37 X 3,00mm 4
10 | 6020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm (18.8 Rt 2 52 15432010110-0 | Perno Liso De 179mm 1
11 | 6020310210-3 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 60mm CI8.8 Rt 4 53 |6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67mm(Especial) 4
12 | 6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 6 54 | 5468010291-3 | Tirador De La Resorte 1
13 |5124010806-6 | Carro pantdgrafo de semillas menor 1 55 16020310586-2 | Perno @#12,7 X 30mm 2
13 | 51240108074 | Carro pantdgrafo de semillas mayor 1 56 | 5530015389-4 | Soporte Superior De La Linea 1
14 16020312401-8 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 55mm CI8.8 Rp 2 57 |5530015391-6 | Soporte Inferior De La Linea 1
15 |6020317443-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm 7 58 | 6020251812-8 | Resorte Helicoidal De Traccion @31 X @45 X 253mm 1
16 |6020310184-0 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50mm C18.8 Rp 2 59 |5080010227-5 | Buje De @16 X @25 X 39mm(Zincado) 2
17 |6020317457-0 | Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (8.8 Rt 2 60 | 6020310590-0 | Perno Cab.Redonda @1/2” X 108mm 1
18 |6020350104-0 | Ruedamiento F-110867-10 Agujero Sextavado 3/4" 1 61 |6020010124-6 | Arandela De Presion M16 Media 4
19 |5024010073-5 | Arandela Lisa De 88,5 X 320 X 2,00mm 2 62 |5530015396-7 | Soporte Menor De Fijacion Del Carrito 1
20 | 6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm 7 62 | 5530015397-5 | Soporte Mayor De Fijacion Del Carrito 1
21 |6020250412-7 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst 2 63 | 6020317543-7 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 110mm CI8.8 Rp 4
22 |5530015388-6 | Soporte Del Disco De Corte 1 64 | 6010602664-8 | Abrazadera De Fijacion Del Pantografico 2
23 16020310345-2 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 45mm (I8.8 Rt (/Ponta 2 65 | 6020310437-8 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35mm CI8.8 Rt 6
24 | 6020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.13,00mm 6 66 | 6010602808-0 | Brida del Disco Cortador 1
25 | 5124010745-0 | Carrito Del Disco Cortador (Disco Plano Liso 22" X 5mm) 1 67 | 2865417414-0 | Disco Plan Lis 22" X 4,75 Fc Rd 80mm + 6F Rd 10,3mm D=145mm Afd 1
26 |6020059814-0 | Cabo De Transmissao Flexivel 1190mm Para Dosador Selenium Eixo Sextavado 3/4” 1 68 | 5204010500-0 | Maza Mayor Completo 1
26 |6020059945-7 | Cabo De Transmisséo Flexivel 1340mm Para Dosador Selenium Eixo Sextavado 3/4”Rel. 1:1 1 69 | 6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 6
27 16020310042-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 65mm C18.8 Rp 3 70 | 6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17mm Alt.8,00mm 6
28 | 6020059235-5 | Caja de transmision Relacion Superior 1:2 Pifién 13 Dientes 1 71 | 5096010028-7 | Tapa De La Maza 2
29 |6020059085-9 | Caja Transmision superior relacion 1:2 1 72 | 5024010289-4 | Arandela Lisa De #20 X @58 X 8,00mm 2
30 |5024010059-0| Arandela Lisa De #16,5 X 29 X 1,21mm 1 73 | 5080011348-0  Buje De @19,50 X #2" X 18mm 2
31 16020311265-6 | Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30mm Alt.16,00mm 6 74 | 6020010403-2 | Arandela De Presion M20 Media 2
32 | 6010600980-8  Buje De Apoyo 2 75 | 5204010363-5  Maza Mayor Del Disco Cortador 1
33 | 6020250222-1 | Resorte Helicoidal @43 X @67 X 200mm 2 76 | 6020130108-7 | Grasero 1/8" 1
34 15232011564-7 | Eje De Barra #1.3/4" X 294mm Con Arandela 1 77 |5232012009-8 | Eje M20 X 194mm 1
35 | 6020310478-5 | Perno Elastico Pesado @6 X 60mm (Seeger Reno 701.168) 1 78 | 5080020761-1 | Buje De @19,1 X @40 X 15mm 2
36 | 6020310486-6  Perno Elastico Pesado @10 X 60mm (Seeger Reno 701.221) 1 79 |6020350007-9 | Ruedamiento 6206(Skf-Nsk-Timken) 2
37 16020317450-3 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 220mm CI8.8 Rp 1 80 | 6020350201-2 | Retenedor 340,00 X 362,00 X 12,00mm 2
38 |5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 2 81 |5052010071-4 | Boquilla De semillas Selenium C/agujero P/Sensor 1
39 |5530015824-1 | Soporte De La Varilla Del Resorte 1 82 | 5432010756-6 | Perno De Traba De la boquilla 1
40 | 5080011488-5 | Buje De #16,2 X 26,5 X 143,5mm 1 53 16020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67mm(Especial) 1
41 |5530015823-3 | Soporte Del Disco Cortador 1




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Soporte de Doble Disco de Semillas

Item
Todos
Der
Izq

Codigo Descripcion del producto

5530016359-8 | Soporte derecho del disco de doble semilla
5530016360-1 | Soporte izquierdo del disco de doble semilla 1
6020317475-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30mm C18.8 Rt

5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm

5352030056-9 | Limpiador Trasero Completo - (Gerti)

5352030057-7 | Limpiador Trasero Completo

6020010394-0 | Arandela De Presién M10 Media

6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17mm Alt.8,00mm

5204010449-6 | Maza Derecho Completo (Disco Plano Liso 16" X 4mm)

5204010450-0 | Maza Izquerdo Completo (Disco Plano Liso 16" X 4mm)

10 |5024010024-7 | Arandela Lisa De 320 X @38 X 1,21Tmm

11 |5352010069-1 | Limpiador de doble disco V7

12 |6020310528-5 | Pino Eldstico Pesado @6 X 20mm (Seeger Reno 701.156)

13 |5530016357-1 | Soporte de fijacion

14 |6020317495-3 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90mm CI8.8 Rp

15 | 6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.12,00mm
16 |5464010534-0 | Proteccién de doble disco de semillas

17 15352010070-5 | Limpiador

18 |5324010093-9 | Guia De la boquilla

19 16020312502-2 | Tornillo Cab.Chata Fenda N°10 X 1/2" 24F Unc2A Gr2 Rt

20 | 6020310127-1 | Tornillo Cab.Chata Fenda M8 X 1,25 X 20mm (I8.8 Rt

21 | 2859397356-7 | Disco Plano Liso 16" X 4,00 Ag Rd 80mm + 6Ag Rd Esc 8,7mm D=115mm Afiladura Externa
22 | 5204010451-8 | Maza Derecho Del Disco

22 | 5204010452-6 | Maza Izquierdo Del Disco

23 1 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media

24 |1 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm

25 |5204010453-4 | Maza De @136 X 4Tmm

26 | 6020056005-4 | Calota Cojinete Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1°linea)

27 |6020350933-5 | Ruedamiento De Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1° Linea)

28 | 5420010098-3 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Derecho (Especial)
28 | 5420010099-1 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca lzquerda (Especial)
29 |6020011053-9 | Anillo De Retencion I-047 G-502-047-01

30 | 6020010095-9 | Anillo De Vedaccion @47X @52X 2mm

31 | 5096010050-3 | Tapa De La Maza

32 | 6020010289-7 | Anillo De Retencion I-55 G502-055-01 (Sin Refuerzo)

L ooONOUTIA WN = =
—_

N—=—m b WWa N =B o N =

—_
N

NMNNN =SSN o— N

SPGIGAAIR07217 m



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Soporte dosificador Selenium

Codigo Descripcion del producto

6020059369-6 | Selenium Gravity Acion Perif Nac/Int Set Con Kits De Discos

6020130313-6 | Recortar con boquilla mas pequefia - Selenium

5530016729-1 | Soporte de articulacion de dosificacion Selenium

6020310522-6 | Tornillo Cabeza Hexagonal M6 X 1.00 X 40mm (I8.8 Rt

6020317442-2 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm
6020317453-8 | Tornillo Cabeza Hexagonal M8 X 1.25 X 40mm (18.8 Rp

6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm
6020110135-5 | Cierre rapido De Presion

6020317403-1 | Tornillo Cabeza Hexagonal M5 X 0,80 X 16mm (I8.8 Rt

10 |5024010423-4 | Arandela Plana 85,5 X #12,7 X 1,21mm

11 |6020310757-1 | Tuerca Hexagonal Autoblocante con Nylon Baja M5 X 0,8 Ma CI8 Ch.8mm H5.00mm
12 |5530016531-0 | Soporte para distribuidores de semillas

13 |6020317446-5 | Tornillo Cabeza Hexagonal M10 X 1.50 X 80mm CI8.8 Rt

14 |5024010719-5 | Arandela de 32x10,2x 0,9 mm

15 | 6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm

16 |6020390308-4 | Traba Nma -Tipo "R" De #4,5 X 80mm (455)

17 |6020072095-7 | Dosificador de accionamiento periférico Selenium Sd - 1030025

18 | 6020059022-0 | Juego de discos/anillos Selenium Corn 28F - 2020094

19 16020059023-9 | Juego de discos/anillos Selenium Soja 40F - 2020136

wvoo N A wN = |tem

L m S N S NNNSSNNNRN S =2 Todos

SPGIGAAIR07217 n



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Carro Con Rueda de Profundidad Excéntrica/Oscilante Con Rueda Completa en“V”

SPGIGAAIR07217 ﬂ



>> BALDAN

Catalogo de Partes

« Tabla Carro Con Rueda de Profundidad Excéntrica/Oscilante Con Rueda Completa en“V”

§ Codigo Descripcion del producto '§ 5 Codigo Descripcion del producto '§
- = - -
1 1 5530014335-0 | Soporte De La Rueda En "V" Completo 1 44 16020310501-3 | Perno Elastico Pesado @5 X 32mm (Seeger Reno 701.140) 1
2 |6020250318-0 | Resorte Helicoidal @23 X @31 X 106mm 1 45 16020250574-3 | Resorte Helicoidal 22,5 X ©28,5 X 37mm 1
3 15530016291-5 | Soporte Articulacion De la rueda oscilante del carro 1 46 |5232011987-1 | Eje de articulacion con buje 1
4 16020310979-5 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 110mm CI8.8 Rp 1 47 |5530014328-7 | Soporte De Articulacion De La Rueda De Profundidad 1
5 |5080010945-8 | Buje Excentrica De Regulaje De La Rueda De Conpactacao 2 48 | 5530016292-3 | Soporte Articulacién Soldado 1
6 | 60203108470 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon M12X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 1 49 |5432010660-8 | Perno De 315,80 X 74,5mm 1
7 16020310070-4 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 25mm (8.8 Rp 2 50 |5080011650-0 | Buje De #18,8 X 26,1 X 10,5mm 2
8 16020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media 2 51 6020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01 1
9 |5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X @35,5 X 3,00mm 2 52 |5530016293-1 | Suporte De Articulagdo Da Mola 1
10 |5024010323-8 | Arandela Lisa De @27 X @44,5 X 4,75mm 12 || 53 |5232011986-3 | Eixo De @25 X 244mm 1
11 | 5124010797-3 | Carrito Derecho Completo De La Rueda De Profundidad 1 54 |6020310042-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 65mm C18.8 Rp 1
12 |5124010798-1 | Carrito Izquierdo Completo De La Rueda De Profundidad 1 55 16020310508-0 | Perno Elastico Pesado @8 X 40mm (Seeger Reno 701.190) 1
13 16020310502-1 | Perno Elastico Pesado @5 X 24mm (Seeger Reno 701.136) 1 56 | 6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm 1
14 |5080010423-5 | Buje Del Tirador 1 57 16020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm (8.8 Rt 16
15 |5468010289-1 | Tirador De La Rueda "V" 1 58 |6020010825-9 | Llanta Mayor De La Rueda De (/pactacion 4
16 | 6020250233-7 | Resorte Helicoidal 316,8 X 320 X 34mm 1 59 | 6020030183-0 | Banda De (/pactacao 100-12(Mayor) 2
17 |5530016410-1 | Soporte De Articulacion De La Rueda En "V" 1 60 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 8
18 | 50080102248 | Palanca De Regulaje de la Presion Del Resorte 1 61 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm 8
19 | 6020430203-3 | Manopla Pma 330 Rosca 3/8" X 16 Fios 1 62 |6020310299-5 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 15mm CI8.8 Rt 2
20 | 5558010358-7 | Traba De La Palanca De Regulaje 1 63 | 6020010394-0 | Arandela De Presién M10 Media 2
21 16020311241-9 | Perno Cab.Francesa @9,8 X 33mm 2 64 | 5024010075-1 Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm 2
22 | 60200500990 | Contraperno 1/8" X 3/4" 2 || 65 |5080011257-2 | Buje De 320 X @25 X 31Tmm 2
23 16010602527-7 | Traba De Fijacion De La Rueda En "V" 1 66 | 5530016295-8 | Soporte Izquierdo de la Rueda 1
24 | 6020317475-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30mm CI8.8 Rt 2 66 | 5530016297-4 | Soporte Derecho de la Rueda 1
25 |6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 2 67 | 6020030756-1 Buje Mu Tfp 25 28 30(P001Ag02500T03000) 4
26 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00mm 2 68 | 6020311000-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt 8
27 15232011186-2 | Eje Regulaje De La Rueda Em "V" 1 69 |6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 8
28 | 6020059512-5 | Calota Do Cubo 4 70 |6020050640-8 | Tapa De La Maza 2
29 |5080020710-7 | Buje De @15 X 022,22 X 12mm 4 || 71 |6020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm 1
30 | 5498090024-2 | Rueda Conpactadora Suelta 2 71 | 6020310833-0 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Esq Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm 1
31 |6020130100-1 | Grasero 1/4" 2 72 |5024010330-0 | Arandela Lisa De #38,8 X @50,2 X 4,00mm 2
32 | 6020310736-9 | Tuerca Sextavada 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50mm 1 73 | 5024010154-5 | Arandela Lisa De @16 X @29 X 3,00mm 2
32 |6020310737-7 | Tuerca Sextavada 9/16" 18F Rf/Esq Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50mm 1 74 | 6020350867-3 | Ruedamiento Rigido De Esfera 6204 (Skf-Nsk-Timken) 4
33 16020317477-5 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 30mm (18.8 Rt 8 75 | 5204070028-5 | Maza De La Rueda De Profundidad 2
34 | 5498090018-8 | Rueda De Profundidad 2 76 |6020190098-3 | Empaquetadura #50,3 X #73,5 X 1/64" 2
35 |5204010511-5 | Maza De La Rueda Izquierdo Completo 1 77 |6020350204-7 | Retenedor @25,00 X 347,00 X 10,00mm 2
35 | 5204010512-3 | Maza De La Rueda Derecho Completo 1 78 |5232010948-5 | Eje Derecho Completo Del Carrito 1
36 |6020010004-5  Arandela De Presion M8 Media 24 || 78 |5232010957-4 | Eje Izquierdo Completo Del Carrito 1
37 |6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm 24 || 79 | 5288020025-9 Friso De La Rueda 4
38 | 5024010051-4 | Arandela Lisa De @16 X 344 X 1,21mm 2 80 |5204110018-4| Maza Completo De La Rueda 2
39 | 5530016294-0 | Soporte De La Rueda Derecho Completo 1 81 | 6020310448-3 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm CI8.8 Rt 8
39 |5530016296-6  Soporte De La Rueda Izquierda Completo 1 82 | 6020010808-9 | Llanta 300 X 25mm 2
40 | 6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 2 83 | 6020350211-0 | Retenedor 322,00 X 335,00 X 6,70mm 4
41 16020310179-4 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt 2 84 | 6020350871-1 Ruedamiento Rigido De Esfera 6202 (Skf-Nsk-Timken) 4
42 | 5468010305-7 | Tirador De La Rueda "V". 1 85 | 5204110017-6  Maza De La Rueda 2
43 | 5080010943-1 Buje Del Tirador 1 86 | 5080020655-0 Buje De @16 X @25 X 22mm 2

SPGIGAAIR07217 B




Catalogo de Partes

« Sistema Eléctrico BCE P/Accionamiento Por Embrague

o e

/

-
Y

[
s

9]

W
# #
P’IO [io

*Las cantidades de todos los articulos de esta lista varian segtin la configuracion de cada mdquina.

*
11

e B

10

SPGIGAAIR07217

b

>> BALDAN

Item

Codigo

Descripcion del producto

*
:S\D\O\DOODOOO\IG\O\O\WLHA#-PWWWN—I

6020310684-2
6020055556-5
6020055626-0
6020055557-3
6020055631-6
6020055627-8
6020055620-0
6020055632-4
6020310689-3
6020310685-0
6020055625-1
6020055619-7
6020055630-8
6020055555-7
6020055624-3
6020055553-0
6020055629-4
6020055628-6
6020055621-9
6020055633-2
6020090646-5
6020058528-6

Panel De Control SP GIGA

Latigo De Conado SP GIGA 4M Trator
Latigo De Conado SP GIGA 8,2M
Latigo De Conado SP GIGA 10,2M
Latigo De Conado SP GIGA 13,8M
Latigo De Conado SP GIGA 3,8M
Latigo De Conado SP GIGA 4,8M
Latigo De Conado SP GIGA 6,7M
Panel Comando Sp Giga( 14 A 22L)
Panel Comando Sp Giga

Latigo Alimentacion SP GIGA 3,5M
Latigo Alimentacién SP GIGA 5M
Latigo Alimentacion SP GIGA 6,5M
Latigo Alimentacion Tractor

Latigo Alimentacion SP GIGA 8,5M
Latigo Alimentacion SP GIGA 10M
Latigo Alimentacién SP GIGA 14M
Latigo Embrague 4M

Latigo Embrague 3,5M

Latigo Embrague 5,5M

Embrague 200Cs Mp Fe Bx Vd 12Cc(01-0003-0122)
Tecla de fin Curso(Xck-M 106)

- = —|Giga22
— —| Giga30
- —|Giga 34
- —|Giga 42

—
—_




>> BALDAN

« Sistema Eléctrico P/Conectar Linternas y Faros.
+ =

/

Catalogo de Partes

Codigo

Descripcion del producto

e wWwwwN N = = tem

6020058467-0
6020058715-7
6020058468-9
6020058662-2
6020058768-8
6020058469-7
6020058663-0
6020058021-7
6020058022-5

Latigo de extension de faros LED 6,2Mts Spgiga 34y 22L
Latigo de extension de faros LED 6,2Mts Spgiga 42L
Latigo de linternas y faros Spgiga 34L

Latigo de linternas y faros Spgiga 42L

Latigo de linternas y faros Spgiga 22L Trator

Létigo de linternas y faros Spgiga 34L Trator

Ltigo de linternas y faros Spgiga 42L Trator

Enchufe macho de remolque de tractor

Enchufe hiembra de remolque de tractor

I N N N Todos

1
i\ ==Je 5

SPGIGAAIR07217




Catalogo de Partes

« Sistema Electronico PM400

Item

Codigo

Descripcion del producto

6020051184-3
6020055587-5
6020055953-6
60200579294
6020055955-2
6020055954-4
6020057930-8
6020055956-0
6020055564-6
6020055572-7
6020055576-0
6020210065-4
6020015870-1
6020210057-3
6020210108-1
6020210110-3
6020210111-1
6020210112-0
6020210113-8
6020210278-9
6020210279-7
6020210135-9
6020210136-7
6020210137-5
6020210138-3
6020210139-1
6020210140-5
6020210141-3
6020210114-6
6020210115-4
6020210116-2
6020210117-0
6020210118-9
6020210280-0
6020210281-9

00OOOOOOOO@OOOOmwDODOOOOOOOOOOOOOOOOOOOJ;O\M-B#-DWWWNNN—\—\

Cabo Solo 10M (/Extensao Indutivo Solo(020010552)

Cabo Solo 12M C/Extensao Indutivo Solo(020010065)

Cabo De 22 Lineas Semilla 3 Partes Spgiga Lat Izquierda(K100022)
Cabo De 30 Lineas Semilla 3 Partes Spgiga Lat Izquierda(K100030)
Cabo De 34 Lineas Semilla 3 Partes Spgiga Lat Izquierda(K100034)
Cabo De 22 Lineas Semilla 3 Partes Spgiga Central(K100022)

Cabo De 30 Lineas Semilla 3 Partes Spgiga Central(K100030)

Cabo De 34 Lineas Semilla 3 Partes Spgiga Central(K100034)

Cabo De 22 Lineas Semilla 3 Partes Spgiga Lat Derecha(K100022)
Cabo De 30 Lineas Semilla 3 Partes Spgiga Derecha(K100030)
Cabo De 34 Lineas Semilla 3 Partes Spgiga Lat Derecha(K100034)
Kit Console Pm400 Solo(010010046)

Antena Gps Agrosystem(040060001)

Kit Sensor Fotoeletrico Padrao Solo(030010010))

Kit Pm400 Giga Baldan Chasis De 22 Con 14 Lineas(10071042)

Kit Pm400 Giga Baldan Chasis De 22 Con 18 Lineas(10071044)

Kit Pm400 Giga Baldan Chasis De 22 Con 19 Lineas(10071045)

Kit Pm400 Giga Baldan Chasis De 22 Con 21 Lineas(10071046)

Kit Pm400 Giga Baldan Chasis De 22 Con 22 Lineas(10071047)

Kit Pm400 Giga Baldan Chasis De 22 Con 20 Lineas(010071230)
Kit Pm400 Giga Baldan Chasis De 22 Con 16 Lineas(Cod.Agrosystem)
Kit Pm400 Giga Baldan Chasis De 30 Con 18 Lineas(010071069)
Kit Pm400 Giga Baldan Chasis De 30 Con 22 Lineas(010071068)
Kit Pm400 Giga Baldan Chasis De 30 Con 24 Lineas(010071067)
Kit Pm400 Giga Baldan Chasis De 30 Con 27 Lineas(010071065)
Kit Pm400 Giga Baldan Chasis De 30 Con 26 Lineas(010071065)
Kit Pm400 Giga Baldan Chasis De 30 Con 29 Lineas(010071064)
Kit Pm400 Giga Baldan Chasis De 30 Con 30 Lineas(010071063)
Kit Pm400 Giga Baldan Chasis De 34 Con 20 Lineas(10071048)

Kit Pm400 Giga Baldan Chasis De 34 Con 26 Lineas(10071049)

Kit Pm400 Giga Baldan Chasis De 34 Con 28 Lineas(10071050)

Kit Pm400 Giga Baldan Chasis De 34 Con 31 Lineas(10071051)

Kit Pm400 Giga Baldan Chasis De 34 Con 34 Lineas(10071052)

Kit Pm400 Giga Baldan Chasis De 34 Con 33 Lineas(Cod.Agrosystem)
Kit Pm400 Giga Baldan Chasis De 34 Con 30 Lineas(Cod.Agrosystem)

>> BALDAN

*Las cantidades de todos los articulos de esta lista
varian segun la configuracion de cada mdquina.

SPGIGAAIR07217




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Sistema Electronico Intelliag Giga 42 Lineas

Codigo Descripcion del producto

6020015870-1 | Antena Gps Agrosystem(040060001)

6020056036-4 | Cable Tractor Iso Conex 20M (020011000)

6020210057-3 | Kit de sensor fotoeléctrico estandar Solo (030010010))

6020250732-0 | Mddulo de control maestro (030010029)

6020056037-2 | Cable del mddulo de control maestro (030010018)

6020056035-6 | Cable de control de 4 canales (030010027)

6020250733-9 | Modulo Wsmb Hasta 18 Lineas (030010036)

6020056038-0 | Cable del médulo Wsmb (030010021)

6020370276-3 | Sistema Intelliag para Monitoreo de Siembra 42/39 Lineas (10080033)
6020370277-1 | Sistema Intelliag para Monitoreo de Siembra 42/42 Lineas (10080032)
6020370278-0 | Sistema Intelliag para Monitoreo de Siembra 42/34 Lineas (10080034)
6020370279-8 | Sistema Intelliag para Monitoreo de Siembra 42/32 Lineas (10080035)
6020370280-1 | Sistema Intelliag para Monitoreo de Siembra 42/26 Lineas (10080036)

LWWVWwVWVwVENO U SN =] [tem

R N N N N NG RS P i Y Todos

*Las cantidades de todos los articulos de esta lista
varian segun la configuracion de cada mdquina.

SPGIGAAIR07217




Catalogo de Partes

« Calcomanias (Depdsitos)

SPGIGAAIR07217

>> BALDAN

Item

Codigo

Descripcion del producto

Todos
30 Lineas
34 Lineas
42 Lineas

Voo NOY TS WN =

6020080196-5
6020080149-3
6020080198-1
6020080155-8
6020080199-0
6020080152-3
6020079538-8
6020080149-3
6020080161-2
6020080199-0
6020080152-3
6020072290-9
6020080172-8
6020080161-2
6020080198-1
6020080155-8
6020080199-0
6020071879-0
6020079538-8
6020080149-3
6020080156-6
6020080199-0
6020080152-3
6020080198-1
6020080155-8
6020079513-2
6020095942-9
6020080158-2
5206010221-0

Calcomania Giga Air Baldan(110 X 2380mm)
Calcomania Grafismo Baldan (110 X 1950mm)
Calcomania Giga Air(160 X 1000mm)
Calcomania Baldan (160 X 1000mm)
Calcomania Giga Air(160 X 870mm)
Calcomania Baldan (160 X 870mm)
Calcomania Giga Air Baldan (110 X 1950mm)
Calcomania Grafismo Baldan (110 X 1950mm)
Calcomania Grafismo Baldan(110 X 1950mm)
Calcomania Giga Air(160 X 870mm)
Calcomania Baldan (160 X 870mm)
Calcomania Giga Air Baldan (110 X 2380mm)
Calcomania Grafismo Baldan(110 X 1950mm)
Calcomania Grafismo Baldan(110 X 1950mm)
Calcomania Giga Air(160 X 1000mm)
Calcomania Baldan (160 X 1000mm)
Calcomania Giga Air(160 X 870mm)
Calcomania Baldan (160 X 870mm)
Calcomania Giga Air Baldan (110 X 1950mm)
Calcomania Grafismo Baldan (110 X 1950mm)
Calcomania Giga D Baldan(110 X 2380mm)
Calcomania Giga Air(160 X 870mm)
Calcomania Baldan (160 X 870mm)
Calcomania Giga Air(160 X 1000mm)
Calcomania Baldan (160 X 1000mm)
Calcomania Baldan (140 X 280mm)

Emblema 99,8 X 189,Tmm

Calcomania Baldan(100 X 800mm)
Calcomania Manual de instrucciones de atencién

N |22 Lineas

AN NN
NN DB WWW

NNOONBEN

— N NN




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Calcomanias (Depdsitos)

GIGA AIR GIGA AIR
5 o5
R > e 2

Itens 2,8,9,13,14,20y 21

GIGA AIR

Itens 3,5, 10,15, 17,22y 24

>> BALDAN

Itens 4,6,11,16,18,23,25y28

ET T
Item 29

SPGIGAAIR07217 m



Catalogo de Partes

« Calcomanias (Armacion Lateral Derecha)

SPGIGAAIR07217

>> BALDAN

Codigo

Descripcion del producto

AW =] ltem

5206010309-7
5206010307-0
5206010310-0
5206010304-6
5206010277-5

Calcomania de advertencia de plataforma (107 x 145 mm)
Calcomania de advertencia de engranajes y cadenas (145 x 150 mm)
Calcomania de advertencia de disco (150 x 95 mm)
Calcomania Cambio Aceite Speed Box (135 X 200 mm)
Calcomania Atencién Coloque Anillo Limitador para Plantacion Convencional (175 X 100 mm)

—_—_ e a 'I'odos

2 b B AQ

*Ngo perniita peesoas sobre 8
manuina ou trator quando astes
estiverem em aperagio.

* Mantenha peseoas distantes oo
equipaments em operagio.

0
1 YV AN A A L
- Da nat allew ridars on anging a4 [« Na permita & perssnas guedan

‘ractor when they ars unning, | ariba del equipe o del tractor
cusnde las misres estéan en
opercian

- Keep bystanders away from

AL L = Mantanga la personas apartades
cuanda el eouipn estd  en
aparacl

e
Item 1

iMamicnna.se sempre longe oos
kit alea . e (i,
o5 mesmos sio afiedos © padem
ArovoCar atienios.

ol procsdur qualguer weigs s

4\ ATTENTION A\ ATENCION

“Hasp wway of| & distancla dé los
the macnine |gise mages), they are | discos de manuing s mismos esam

hager akgun servicio

=0 o dizcos, uss quartes en e
Ihanos.

alemands, Leo Eafuty ploves.

- Unilza 3D LS s) arginal o Tahios.
=

zomene esie torm durnan cont ol

wesivs ulilinsda 181
+ Uil saksmenta farna fusislo eiginal da
fabrica. Soko ol terre tadumzaconirolads

ltem 3

44 ATENGAO | jh ATTENTION| 4k ATENCION

PARA FLANTI FOR CONVENTIONAL ~ FOR CONVENTIDNAL

CONVENGIONAL SEEDING FLACE
COLOOUE O ANEL  THE DERTH
LIMITADOR OE LIMITADOR RING

SEEDING FLAGE
THE DEFTH
LIMITADOR RING

PROFUNDIDADE 0 THE FESTEN ROD BN THE PISTON ROD

HA HASTE DB
PISTAD

ANEL LIMTADOR
LINITATOR: RING
ANILLO LIMITADOR




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Calcomania (Armacion Central) El cod indlé g
& | (Codigo Descripcion del producto 1
= -
1 16020071882-0 | Calcomania tabla de distribucién de semillas 20 X 25 Spgiga Air (185 X 225 mm) 1
2 16020071883-9 | Calcomania tabla de distribucion de semillas 25 X 20 Spgiga Air (185 X 225 mm) 1
T — ik b =
5 = - = = = =
Item 1 Item 2
£ - — 8
2| (Codigo Descripcion del producto E
1 16020070300-9 | Calcomania P/Speed Box/Seed Box 1

SEMENTE - SEED - SEMILLA]

Rev. 1 6020070300-8

Item 1

SPGIGAAIR07217 n



Catalogo de Partes >> BALDAN

Cal jas (A ion Lateral Izquierd IR
e CalCOmanias (Rrmacion Lateral 1zquierda 2 8 8 8
£EE L
N O | '~
~N ~M ~M <
§ o Descripci6n del product HEIEIEIE
2 odigo escripcion del producto I
v v v v
ARG
— — — —
EIE EE
< | < | < | <
1 15206010309-7 | Calcomania de advertencia de plataforma (107 x 145 mm) 1
2 | 5206010307-0 | Calcomania de advertencia de engranajes y cadenas (145 x 150 mm) 1122
3 15206010310-0 | Calcomania de advertencia de disco (150 x 95 mm) 1
4 15206010304-6 | Calcomania De Cambio De Aceite De Caja De Velocidad (135 X 200 mm) 1
5 16020071883-9 | Calcomania para mesa de distribucion de semillas 25 x 20 Spgiga Air (185 x 225 mm) 1111
6 |6020071882-0 | Calcomania Mesa Distribucion De Semillas 20 X 25 Spgiga Air (185 X 225mm) 1011
7 15206010277-5 | Calcomania Atencién Coloque Anillo Limitador para Plantacién Convencional (175X 100 mm) | 1
® i 2 5 A ATENGAQ
Bl sy et e sl
maquina ou tabor quansis cstes | as mesmos san afisdos © podem ‘
aslivieunn ain Spuragla. Brovocar acidentes.
= Wauntaris pansnus diskarie o | “ha proceder cualquer servige  nan
oquipament am operagio. - i
== - @ A WARNING | A\ aTTENTION A\ ATENCIGN
= TANRNIN L e & A
tractsr when they arg running. | @tka e equipa @ del wocter the machine | bladzsl, they are | dissos d 1 maguina, las misme £stam
s e b e w:nanL:m mismas cstean en mnr““"mﬂ.o
AR DRt prEn o akernants, s safaty gloves., on los discow, uen guartes en s
Item 1 Item 2 Item 3

FARE, FLAKTIC. FOR CONVENTICKAL  FOR CORVENTIORAL
COMUPKEORAI  51INE 2 AGT E P A
GOLUDUE UAMEL H=UEIIH IHE LEF I

L L

FROFLNOCATE W THE SETON ADC  CM THE FISTON ROD
Hi AT 0
MATAD

AHEL 1M1 ALCHE
LITATOA Fihe
AHILLD LUINTA0OR:

SPGIGAAIR07217 n




>> BALDAN

Catalogo de Partes

L] (] ] v
« Calomanias (Caja de herramientas) 5 codigo Descripcién del producto £
— -
1 16020071927-4 | Calcomania para caja de herramientas (36,52 x 454,98 mm) 1
Item 1
£ - Lo 8
& | (odigo Descripcion del producto 3
— -
1 16020071926-6 | Calcomania de agua no potable (120 x 120 mm) 1
< AVEL
<%
£ L L, 8
g Codigo Descripcion del producto g
= =
1 15206010308-9 | Calcomania de advertencia para manguera hidrdulica (150 x 95 mm) 1
2 | 5206010278-3 | Calcomania de limpieza de tanques de fertilizantes y semillas (105 x 130 mm) 1
3 16020070886-8 | Calcomania Lubricar Y reapretar (58 X 195 mm) 1

SPGIGAAIR07217

Item 2

*Procedar periodicamants a
limpeza nos depsitos de sdubo e
semente.

A\ ATTENTION
*Clean the fertilizer and seed & P
o 4\ ATENCAO | 4\ CAUTION | 44 ATENCION

. LUBRIFIGUE O LURRICATE LUBRIGUE FL
A ATENCION IMPLEMENTC THE ENGINE ECGUIPO Y APRIETE
E APERTES OS5 AND TIGHTEN LOS TORNILLOS
et LU UGALIRT L (L PARAFUSOS. THE BOLTS DAILY DIARIAMENTE
Nimpleza en los depositos de abono DIARIAMENTE
y semilla T
Item 3









>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Calomanias (Barra del Tiro)
	 Calomanias (Depósito de Agua)
	Calomanias (Caja de herramientas)
	Calcomanias (Armación Lateral Izquierda)
	Calcomania (Speed Box)
	Calcomania (Armación Central)
	Calcomanias (Armación Lateral Derecha)
	Calcomanias (Depósitos)
	Sistema Electrónico Intelliag Giga 42 Lineas 
	Sistema Electrónico PM400
	Sistema Eléctrico P/Conectar Linternas y Faros.
	Sistema Eléctrico BCE P/Accionamiento Por Embrague
	Tabla Carro Con Rueda de Profundidad Excéntrica/Oscilante Con Rueda Completa en “V”
	Carro Con Rueda de Profundidad Excéntrica/Oscilante Con Rueda Completa en “V”
	Soporte dosificador Selenium
	Soporte de Doble Disco de Semillas
	Tabla Linea Pantográfica Con Sistema Selenium
	Linea Pantográfica Con Sistema Selenium
	Líneas de Siembra
	Cilindro de la Barra de Tiro 6020055790-8
	Cilindro de la Barra de Tiro 6020055789-4
	Válvula Divisora
	Extensión de la Barra de Tiro de Enganche
	Tabla Barra de Tiro de Enganche Completa
	Barra de Tiro de Enganche Completa
	Tabla Barra Estabilizadora Completa Izquierda
	Barra Estabilizadora Completa Izquierda
	Barra Estabilizadora Completa Derecha
	Cilindro del Soporte de la Rueda 6020055788-6
	Cilindro del Soporte de la Traba de la Barra de Tiro 6020055791-6
	Cilindro de la Armación Central 6020055792-4
	Speed Box
	Tabla Transmisión C/ Sistema de Embrague Central
	Transmisión C/ Sistema de Embrague Central
	Tabla Transmisión Con Sistema de Embrague Lateral
	Transmisión Con Sistema de Embrague Lateral
	Turbina Hidráulica Completa
	Sistema Pneumático Central 42 Lineas 
	Tabla Sistema Pneumático Central 22 a 34 Lineas 
	Sistema Pneumático Central 22 a 34 Lineas 
	Sistema Pneumático Lateral Derecho/Izquierdo
	Sistema Hidráulico Central Completo 42 Lineas 
	Sistema Hidráulico Central Completo 30/34 Lineas 
	Sistema Hidráulico Central Completo 22 Lineas 
	Tabla Depósito Central 22, 30 y 34 Lineas , Externo 30, 34 y 42 Lineas  y Central Interno 42 Lineas 
	Depósito Central 22, 30 y 34 Lineas , Externo 30, 34 y 42 Lineas  y Central Interno 42 Lineas 
	Tabla Depósito Central 42 Lineas , Lado Interno 30 y 34 Lineas y Lateral 22 Lineas 
	Depósito Central 42 Lineas , Lado Interno 30 y 34 Lineas  y Lateral 22 Lineas 
	Depósito de Semilla Completo
	Tabla Soporte Auxiliar Completo de la Rueda
	Soporte Auxiliar Completo de la Rueda
	Tabla Soporte Completo de Ruedas
	Soporte Completo de Ruedas
	Armación Intermediária Derecha/Izquierda Completa
	Armación Central Completa
	Armación Derecha/Izquierda Completa
	Plataforma Central
	Tabla Plataforma Derecha/Izquierda
	Plataforma Derecha/Izquierda
	Armación Izquierda
	Tabla Armación Central
	Armación Central
	Armación Derecha
	Soporte de Apoyo Completo

